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۳

امنیت بیشتر 
شلوغی کمتر!

استیضاح 
کلید حل مسئله نیست!

۳

«سه کام حبس» 
در پردیس چهارباغ

هزینه هایی که معلوم 
نیست کجا دود می شود؟

۳

۲

       

گوشی وان پلاس 
Nord۳ به زودی
 عرضه می  شود

مرگ 29 مادر باردار در اصفهان طى 2 سال
۳

معلم در انواع 
مختلف!

قراردادى ها وضعیتشان باب دلشان نیست. حقوقشان 
بخور و نمیر است و کفاف تورم و مشکلات مالى شان 
را نمى دهد. با اینکه امروز روزشان است خوشحال 
نیستند. 12 اردیبهشت هر سال، یک سال به سابقه 
زحماتشان اضافه مى شود اما حقوقشان ناچیز مانده 

است.
داستان حقوق و معیشت و جایگاه معلمان قراردادى 

حالا دو لغت گره خورده به هم شده است.
 سال ها است که این قشر ...

روى رکاب تکرارروى رکاب تکرار

مسیرهای دوچرخه سواری از مسیرهای دوچرخه سواری از 

بن بست بیرون می آید؟بن بست بیرون می آید؟

۳

در سال 1400 در استان اصفهان 18 مادر باردار به دلیل ابتلا به کرونا درگذشتند 

 با ستاره ایرانی در آلمان 
ژابى آلونسو سرمربى اسپانیایى بایرلورکوزن به 
همراه سردار آزمون مهاجم ملى پوش کشورمان 
در  رقابت هاى بوندس لیگا رکورد بزرگى به نامش 

ثبت کرده است.
۷

ماجرای روش های متعدد استخدامماجرای روش های متعدد استخدام

 در آموزش و پرورش در آموزش و پرورش

طارمی – پورتو؛ 

چتری برای 

یک نفر؟! وداع همیشگی کریم با وداع همیشگی کریم با 
پرسپولیس

اطلاعات ارائه شده نشان مى دهد که گوشى 
وان پلاس Nord۳ به زودى در دسترس کاربران قرار 

خواهد گرفت...

۷

خواهرخوانده جدیدخواهرخوانده جدید
 برای اصفهان  برای اصفهان 

۳

سونامی چاقی  درخواست های امام جمعه اصفهان از مدیریت شهریجهان نما بهترین زبان هاى برنامه نویسى براى توسعه هوش مصنوعىاستان فینال حذفی در آزادیتکنولوژی ورزش

شرکت توزیع برق استان اصفهان در نظر دارد شرح خدمت مورد نیاز خود به شرح ذیل را ، از طریق مناقصه عمومى 
دو مرحله اى به فروشنده  واجد صلاحیت واگذار نماید

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای

یف
موضوع مناقصهرد

تاریخ بازگشایىشماره مناقصهواگذارى اجراى پروژه هاى در شهرستان به صورت  کلان
 پاکات مناقصه

ساعت بازگشایى 
مبلغ ضمانتنامه (ریال)پاکات مناقصه

08/304,046,000,000 2388/14021402/03/01مناقصه واگذارى اجراى پروژه هاى  کلان شهرستان لنجان1
08/453,156,000,000 2389/14021402/03/01مناقصه واگذارى اجراى پروژه هاى  کلان شهرستان مبارکه2
09/003,088,000,000 2390/14021402/03/01مناقصه واگذارى اجراى پروژه هاى  کلان شهرستان فلاورجان3
09/152,772,000,000 2391/14021402/03/01مناقصه واگذارى اجراى پروژه هاى  کلان شهرستان گلپایگان4
09/301,892,000,000 2392/14021402/03/01مناقصه واگذارى اجراى پروژه هاى  کلان شهرستان چادگان5
09/451,845,000,000 2393/14021402/03/01مناقصه واگذارى اجراى پروژه هاى  کلان شهرستان تیران6

مدت دریافت اسناد مناقصه : از روز پنجشنبه مورخ 1402/02/14 تا ساعت 00 : 19  روز سه شنبه  مورخ 1402/02/19 
بصورت الکترونیکى و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)

مدت تحویل پیشنهادات : از روز سه شنبه مورخ 1402/02/19 تا ساعت 08:00 صبح روز دو شنبه مورخ 1402/03/01 
بصورت الکترونیکى و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)

محل تحویل پیشنهادات : سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)
تضامین مورد قبول : پیشنهاددهندگان مکلفند معادل مبلغ سپرده شرکت در مناقصه را بصورت یکى از طرق ذیل: 
1)ضمانت نامه بانکى معتبر 2)ضمانتنامه صادره از موسسات بیمه گر و بیمه مرکزى 3)گواهى خالص مطالبات قطعى 
تایید شده از سوى شرکت 4)فیش واریزى به حساب جارى سپهر صادرات به شماره 0105042522005  بنام شرکت 
توزیع برق استان اصفهان ارائه دهند . به پیشنهادات فاقد سپرده ، مخدوش و سپرده هاى کمتر از میزان مقرر و چک 

شخصى ترتیب اثر داده نخواهد شد .
سایر توضیحات : 

1- هزینه درج آگهى مناقصه در صفحات  داخلى روزنامه هاى نصف جهان  – اصفهان زیبا   بعهده برنده مناقصه میباشد.
2- داوطلبان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 13-6273011 3داخلى  4274 و 4275 واحد 

مناقصات تماس حاصل نمایند.
3- اسناد و مدارك و اطلاعات این مناقصه  از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس

 www.setadiran.ir قابل دسترسى میباشد وهمچنین آگهى این مناقصه در سایت پایگاه ملى مناقصات ایران 
به آدرس  http://iets.mporg.ir  قابل دسترسى مى باشد . 

5- به پیشنهادات فاقد مهر و امضاء و یا مبهم و مشروط و مخدوش و یا بدون سپرده معتبر و یا لاك گرفته شده با لاك 
غلطگیر و یا پیشنهاداتى که پس از تاریخ تعیین شده واصل گردد مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

کلیه فرایند مناقصه بصورت الکترونیکى و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) انجام خواهد گرفت اما 
ارسال سپرده شرکت در مناقصه بصورت لاك و مهر شده قبل از برگزارى مناقصه الزامى است . 

6- آدرس : اصفهان خیابان شریعتى – شرکت توزیع برق استان اصفهان – دبیرخانه
7- لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى ، مراحل ثبت نام در سایت تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) 

به آدرس www.setadiran.ir و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى راجهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : - مرکز تماس1456 -دفتر ثبت نام 33999818 

شركت توزیع نیروی برق استان اصفهان -  امور تداركات و انبارها

ی ی  ناب آ
مصیبت وارده را تسلیت عرض نموده،
براى آن فقیده سعیده رحمت خداوند و اجر 

و صبر براى بازماندگان مسئلت مى نماییم. 

ه ل وا ن وپر ن   د  چاپ    رن

شهردارى شاهین شهر در نظر دارد فراخوان خرید سموم مورد نیاز به شماره 2002094734000006 را از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید. 

کلیه مراحل برگزارى فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهى امضاى 
الکترونیکى (به صورت برخط) براى کلیه صاحبان امضاى مجاز و مهر سازمانى اقدام لازم را به عمل آورند. 

مواعد زمانى: 
ـ تاریخ انتشار فراخوان: 1402/02/11

ـ مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1402/02/20
ـ مهلت ارسال پیشنهادات: 1402/02/30

ـ زمان بازگشایى پاکت ها: 1402/02/31
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار (شرکت در مناقصه): 

ضمانتنامه بانکى / فیش نقدى به مبلغ 560,000,000 ریال 
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: 

شاهین شهر، میدان فاطمیه، شهردارى مرکزى ـ 03145225200   

مناقصه عمومی یک مرحله ای (نوبت اول)
فراخوان خرید سموم مورد نیاز

سعید ابریشمی راد ـ شهردار شاهین شهر   

 م.الف :۱۴۸۸۵۴۷ 

چاپ اول 

و ی و ج ی
۲۲

تأکید استاندار تأکید استاندار 

در دیدار با سفیر ویتنام؛در دیدار با سفیر ویتنام؛
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3 وزارت خانه 
وزیر ندارد!

مشمولین داراى 3 فرزند 
معاف مى شوند

خبرخوان
آمار عجیب خودکشى 

آمار رسمى منتشر شده    روزنامه اعتماد|
در مورد خودکشى در استان کردستان نشان مى دهد 
طى سال گذشته 77 زن در این استان خودکشى 
کردند که 21 نفر از آنها دختران زیر 18 سال بودند. 
28 مورد از این خودکشى ها نیز با روش حلق آویز 
صورت گرفته است. بیشترین آمار خودکشى هایى 
که در کردستان ثبت مى شوند به دلیل اختلافات 
خانوادگى صورت مى گیرد. پس از آن فقر دلیل بیشتر 

خودکشى هاى این استان گزارش شده است.

ماجراى نان 40 هزار  تومانى
محمد سلیمانى، رئیس اتحادیه    ایسنا|
نانوایان سنگک تهران خبر مبنى بر نان 40 هزار 
تومانى را تکذیب و ادعا کرد: هنوز گزارشى مبنى 
بر نان 40 هزار تومانى هم به ما نرسیده است و در 
نانوایى هاى دولتى هم شاهد این قیمت ها نیستیم. 
محمد سلیمانى گفت: ما نان 40 هزار تومانى نداریم و 

معلوم نیست سرچشمه این خبر از کجا است.

نیمه گمشده 2 هنرمند
  ایسنا| مراسم بزرگداشت کیومرث پوراحمد، 
کارگردان فقید سینما برگزار شد. در این مراسم 
صحبت هاى هوشنگ مرادى کرمانى به عنوان 
نویسنده «قصه هاى مجید» که سریال و فیلم آن را 
کیومرث پوراحمد ساخته بود، پخش شد. او گفت: بعد 
از مرگ پوراحمد عده زیادى به من تسلیت گفتند و هر 
روز که براى پیاده روى مى روم، دست کم پنج شش 
نفر مى پرسند که چرا کیومرث پوراحمد اینگونه از 
دنیا رفت. هوشنگ مرادى کرمانى گفت: ما (من و 
کیومرث پوراحمد) نیمه گمشده اى داشتیم که هر دو 

در «قصه هاى مجید» پیداش مى کردیم.

قتل هاى خانوادگى 
زیاد نشده

  ایلنا| رئیس پلیس آگاهى فراجا در پاسخ به 
این سئوال که در پى انتشار اخبار متعددى مبنى بر 
وقوع قتل هاى خانوادگى در شهرهاى مختلف کشور 
در چند روز گذشته توضیح داد: آمارهاى پلیس آگاهى 
نشان دهنده افزایش میزان وقوع قتل هاى خانوادگى 
نیست و تعداد وقوع این گونه قتل ها در حال حاضر 
تقریباً مشابه سال هاى گذشته است، اما با توجه به 
حساسیت این موضوع، پلیس برنامه هایى را براى 
کاهش میزان وقوع قتل هاى خانوادگى در دستور 

کار قرار داده است. 

حمله به «فسیل»
 و «جنگ جهانى سوم» 

ساخت فیلم هاى    روزنامه کیهان|
مبتذلى نظیر «فسیل» ، «آهنگ دونفره»، «جنگ 
جهانى سوم» و... نمونه آثارى است که از طریق 
سوژه ها و موضوعات طنز و کمیک با استفاده از 
چهره هاى مطرح سینما و تلویزیون که به نوعى 
توسط مردم به عنوان یک چهره هنرى پذیرفته 
شده اند قصدى غیر از گسترش ابتذال در جامعه 
اسلامى ندارند! بنابراین حرکت به سمت ساخت 
فیلم هاى سخیف و بى ارزش در واقع کمک به 
دشمنان انقلاب اسلامى است و فضا را براى نفوذ 
دشمن هموار مى سازد... به نظر مى آید که وزارت 
فرهنگ و ارشاد بایستى به طور انقلابى و قاطعانه 
عمل کند و جلوى تولید فیلم هاى مبتذل که ترویج 

بى فرهنگى و ابتذال مى کند را بگیرد.

چاوشى در «عقرب عاشق» 
  موسیقى ما| سریال «عقرب عاشق» 
به تهیه کنندگى رضا محقق، کارگردانى حسین 
سهیلى زاده و محصول سى تلکام به زودى از پلتفرم 
نماوا پخش مى شود. آریا عظیمى نژاد آهنگساز و 
محسن چاوشى خواننده سریال «عقرب عاشق» 

هستند.  

با کنار رفتن سید رضا فاطمى امین از وزارت صمت، 
حالا دولت باید براى سه وزارتخانه آموزش و پرورش، 
جهاد کشاورزى و صنعت، معدن و تجارت گزینه هاى 

پیشنهادى خود را به مجلس معرفى کند.
با کنار رفتن سید رضا فاطمى امین از وزارت صمت، سید 
ابراهیم رئیسى رئیس جمهور، طى حکمى سید مهدى 
نیازى را به عنوان سرپرست این وزارتخانه منصوب کرد. 
هر وزارتخانه بر اساس قانون اساسى سه ماه مهلت اداره 
با سرپرست را دارد.یوسف نورى 14 فروردین ماه گذشته 
از وزارت آموزش و پرورش استعفا کرد و رئیس جمهور 
هم رضا مرادصحرایى، رئیس دانشگاه فرهنگیان را به 

سرپرستى این وزارتخانه منصوب کرد. از مدت سه ماهه  
دولت براى معرفى وزیر آموزش و پرورش، 27 روز گذشته 
و حداکثر تا دو ماه دیگر باید وزیر پیشنهادى براى رأى 
اعتماد به وکلاى ملت معرفى شود.22 فروردین  ماه 
بهادرى جهرمى گفت: سید جواد ساداتى نژاد، وزیر جهاد 
کشاورزى از این سمت رفت و سیدمحمد آقامیرى،  رئیس 

سازمان دامپزشکى سرپرست این وزارتخانه شد.
حاال نیاز است دولت 3 وزیر را به مجلس شوراى اسلامى 
معرفى کند؛ البته دولت لایحه دو فوریتى تشکیل وزارت 
بازرگانى را هم به مجلس ارائه کرده که در صورت 

تصویب، این وزارتخانه هم وزیر جدید مى خواهد.

ستادکل نیروهاى مسلح با صدور بیانیه اى اعلام کرد: 
مشمولین وظیفه داراى 3 فرزند و بیشتر شامل معافیت از 

خدمت دوره ضرورت مى شوند.
معاونت نیروى انسانى ستادکل نیروهاى مسلح طى 
اطلاعیه اى جزئیاتى از شرایط جدید معافیت دوره ضرورت 
را اعلام کرد که به این شرح است: برابر موافقت مقام 
معظم رهبرى و فرمانده معظم کل قوا (مدظله  العالى) کلیه 
مشمولان وظیفه غایب و غیر غایب و کارکنان وظیفه در 
حال خدمت که داراى 4 فرزند و بالاتر هستند و همچنین 
مشمولان وظیفه غایب و غیر غایب و کارکنان وظیفه در 
حال خدمت، با حداقل 40 سال سن تمام، که داراى 3 فرزند 

مى باشند از انجام خدمت دوره ضرورت سربازى معاف 
مى گردند.

گفتنى است، صدور کارت معافیت براى مشمولان 
غایب و غیر غایب واجد شرایط این مصوبه، پس از طى 
آموزش هاى مقدماتى و تکمیلى بسیج امکانپذیر خواهد 
بود. ضمناً در ادامه این اطلاعیه آمده است: با نظر موافق 
فرمانده معظم کل قوا (مدظله العالى) مدت کسر خدمت 
کارکنان وظیفه در حین خدمت که قبلاً به ازاى هر 
فرزند 3 ماه بوده است به ترتیب براى فرزند اول 3 ماه، 
فرزند دوم 4 ماه و براى فرزند سوم به 5 ماه افزایش یافته 

است. 

قراردادى ها وضعیتشان باب دلشان نیست. حقوقشان 
بخور و نمیر است و کفاف تورم و مشکلات مالى شان را 
نمى دهد. با اینکه امروز روزشان است خوشحال نیستند. 12 
اردیبهشت هر سال، یک سال به سابقه زحماتشان اضافه 

مى شود اما حقوقشان ناچیز مانده است.
داستان حقوق و معیشت و جایگاه معلمان قراردادى حالا 
دو لغت گره خورده به هم شده است. سال ها است که این 
قشر براى گرفتن حقوقشان مى جنگند. مصوبه هاى اجرا 
نشده و تنوع در استخدام از جمله مسائلى است که آنها را 

گلایه مند کرده است. 

به کارگیرى روش هاى متعدد در استخدام معلمان کار را به 
جایى رسانده که معلمان قراردادى، معلمان حق التدریس، 
معلمان پیمانى تنها نمونه هایى از این تنوع جذب و استخدام 
در این وزارتخانه است. مشکل اما وقتى کلید مى  خورد 
که دو معلم صبح به صبح به یک مدرسه مى روند، یک 
میزان تحصیلات دارند، سابقه یکسان دارند، یک ساعت 
سر کلاس هستند، به یک تعداد واحد دانش آموز درس 
مى دهند، اما حقوق یکى به خاطر همین تنوع استخدام دو 
برابر دیگرى است! معلمانى که با یک تعریف کار واحد در 
یک مدرسه تدریس مى کنند، نمى توانند درك کنند چرا باید 
احکامشان با هم فرق کند! این در حالى است که همچنان 

آموزش و پرورش از راه هاى متعدد جذب نیرو مى کند و این 
مشکل، هر روز چالش بیشترى ایجاد مى کند.

این در حالى است که از منظر دانش آموزان نیز معلم، معلم 
است! از منظر شغلى هم معلم، معلم است! از منظر نظام 
تعلیم و تربیت نیز باید معلم، معلم باشد چون خواسته نظام 
تعلیم و تربیت از یک معلم وابسته به نوع حکم و قرار داد 
و حقوق او نیست! اینجاست که چیزى به نام تبعیض در 
ذهن معلم ها کلید مى خورد. شاید به همین خاطر است 
که هر از گاه کاسه صبر معلمان لبریز مى شود اما گوش 
شنوایى براى شنیدن مشکلاتشان وجود ندارد. پاى 
حرف هاى این قشر که بنشینى عمق دردهایشان زیاد 

است. 
حرف هایشان را که روى هم بگذاریم به یک نتیجه
 مى رسیم؛ اینکه با وجود تمامى مشکلاتى که در آموزش و 
پرورش وجود دارد و با وجود اینکه همواره این نهاد از کمبود 
معلمان رنج مى برد اما در مقابل اگر استخدامى هم صورت 
مى گیرد به شکل درستى حمایت نمى شود و همین بى 
انگیزگى باعث مى شود عده زیادى از معلمان قراردادى بعد 
از مدتى عطاى این شغل را به لقایش ببخشند و به شغل 

هاى دیگرى پناه ببرند.
این در حالى است که هر سال در آستانه روز معلم از سوى 
مقامات آموزش و پرورش قول هاى زیادى به معلمان 
قراردادى و پیمانى و حق التدریس داده مى شود اما به کُنه 
قضیه که نگاه کنیم این ترازوى نامتعادل هیچوقت رنگ 

تعادل را به خود نمى بیند.
شاید یک دلیل این موضوع آن است که کمبود بودجه 
همواره سایه سنگینى بر سر وزارتخانه عریض و طویلى دارد 
که همیشه با مشکلات مالى دست به گریبان است و انگار 
این ترازوى نامتعادل هیچوقت رنگ تعادل و میزان بودن 
را نمى بیند چرا که تا زمانى که بودجه لازم نرسد نمى تواند 
حمایت کننده باشد. این حکایتى از نیروى انسانى است که 
همه در این روز به یادشان مى افتند اما وقتى پاى عمل 

پیش مى آید گام ها سست مى شود. 
به گفته کارشناسان، سامان دهى نیروى انسانى قراردادى 
در وزارتخانه آموزش و پرورش باید از زیربنا درست شود چرا 
که از یک سو این وزارتخانه به نیروى استخدامى - معلم- 
زیادى نیاز دارد اما نمى خواهد یا نمى تواند زیر بار تعهدات 
زیاد برود و از سوى دیگر صحبت کردن از اجراى سند تحول 
بنیادین و ارتقاى فضاى تعلیم و تربیت در مدارس بدون 
برداشتن تبعیض میان معلمان و رسیدگى به مشکلات 

معیشتى آنها کارى نشدنى به نظر مى رسد. 
در یک جمع بندى باید گفت که یکى از بزرگ ترین 
چالش هاى آموزش و پرورش چالش نیروى انسانى است. 
کمبود نیروى متخصص که شغل معلمى را در اولویت 
بگذارند. واقعیت این است که هستند معلمانى که امروز 
به دلیل نبود شغل مناسب، معلمى را انتخاب مى کنند و 
بعد که شغل بهترى پیدا مى کنند، معلمى را رها مى کنند 
و به مشکلات کمبود نیرو در آموزش و پرورش مى افزایند.

معلم در انواع مختلف! سرمنشأ فساد و فحشا 
  فارس| آیت ا... مکارم شیرازى، از مراجع تقلید 
درباره نقش «مشکلات اقتصادى» در افزایش فحشا، 
مواد مخدر و سرقت هشدار داد. او گفت: سرچشمه مواد 
مخدر، فحشا، سرقت و بسیارى دیگر از جرایم مشکلات 
اقتصادى است. بعضى کارهاى نامشروع تحت عنوان 
فعالیت هاى اقتصادى سالم مثل مضاربه صورت مى گیرد 
که چیزى جز رباخوارى نیست. پول هاى مردم را با وعده 
سودهاى بالا مى گیرند و در آخر با انبوهى از مال هاى 

مردم متوارى مى شوند.

من برخورد مى کنم
رئیس مجلس شوراى اسلامى در    انتخاب|
پاسخ به تذکر نماینده تهران درخصوص حاشیه هاى 
ایجاد شده پیرامون واگذارى خودروى شاسى بلند 
فیدیلیتى به برخى نمایندگان گفت: من مکلف هستم از 
مجلس صیانت کنم و با هر متخلفى که بخواهد آبروى 
مجلس را ببرد و با تهمت این بحث را پیگیرى کند، 

برخورد و به این موضوع رسیدگى مى کنم.

مرگ سرکرده داعش در سوریه 
  فارس| رئیس جمهور ترکیه با ظاهر شدن بر 
صفحه تلویزیون از کشته شدن سرکرده داعش طى 
عملیات عوامل اطلاعاتى این کشور در سوریه خبر داد. 
او افزود: «ابو حسین القریشى» از مدت ها پیش تحت 
رصد سازمان اطلاعات ملى ترکیه بود. داعش روز 30 
نوامبر گذشته از کشته شدن «ابو حسن الهاشمى» 
سرکرده این گروه و جایگزینى ابو حسین القریشى به 

جاى او خبر داده بود.

واردات کارگر؟!
  دیده بان ایران | حمیدرضا حاجى بابایى، 
رئیس کمیسیون برنامه و بودجه گفت: کار هست اما 
کارگر نیست، از ما مجوز خواستند تا کارگر از کشورهاى 
دیگر بیاوریم اما لازم است فرهنگسازى کنیم که 
جوانان بدانند کارخانه هم جاى کار کردن براى افراد 
تحصیل کرده است و هیچ مشکلى ندارد به طورى که 
کار یک نفر در کارخانه تورم را پایین مى آورد و کار یک 

نفر در ادارات تورم را بالا مى برد.

لیست خودروهاى صادراتى
 به روسیه 

اطلاعات منتشر شده نشان    گجت نیوز |
مى دهد گروه خودروسازى سایپا براى عرضه 
محصولات خود به کشور روسیه عزم جدى دارد و 
طرح صادرات 45 هزار دستگاه خودرو به مدت سه سال 
را در دستور کار خود قرار داده است. در همین راستا گروه 
خودروسازى سایپا اعلام کرد با توجه به اینکه بازار 
خودروى روسیه با کمبود مواجه شده است، این گروه 
خودروسازى طبق قراردادهاى انجام شده قصد دارد 
خودروهاى شاهین، کوییک و ساینا را به میزان 45 
هزار دستگاه و به مدت سه سال به این کشور صادر کند. 
همچنین این خودروهاى صادراتى بر اساس شرایط 
اقلیمى و سلیقه مشتریان در بازار روسیه به آپشن هاى 

خاصى مجهز خواهند شد.

پیشگوى هلندى دروغگو بود!
   خبر آنلاین | 9 و 10 اردیبهشت هم گذشت و 
زلزله نیامد،  زلزله اى که قرار بود در غرب ایران رخ بدهد. 
این پیشگویى از سوى یک کارشناس هلندى اتفاق 
افتاده بود. «فرانک هوگربیتس» همان کسى است که 
به دلیل پیش بینى هاى زمین لرزه  بر اساس هم ترازى 
اجرام آسمانى شهرت پیدا کرد. 14 بهمن ماه گذشته او 
توییتى درباره وقوع زلزله احتمالى در ترکیه منتشر کرد و 
نوشت که «دیر یا زود» زمین لرزه اى در این محل رخ مى 
دهد که افتاد. هفته گذشته هم او زلزله اى را در مناطق 
غربى ایران طى روزهاى 9 و 10 ار دیبهشت پیش بینى 

کرد که مورد توجه و نگرانى کاربران قرار گرفت.

آخرین آمار وزارت بهداشت درباره چاقى در جامعه ترسناك 
است. وزارت بهداشت اعلام کرده که اکنون حدود دو سوم 

افراد جامعه اضافه وزن داشته و نیاز به مشاوره تغذیه دارند.
چاقى، یعنى یک بار اضافه بر دوش نظام سلامت. موضوعى 
که از طریق عادات غذایى نامناسب گریبان جامعه را گرفته 
است. فست فودها دارند امپراتور سفره هاى ما مى شوند 
و عادات سنتى ما را تغییر مى دهند و به شکلى اشتباه

 ذائقه ها را هم تغییر داده اند. این عادات حالا نسل به 
نسل منتقل شده اند و منجر به تغییر در الگوهاى غذایى 

ما شده اند.
عادات غذایى ریشه در عوامل مختلفى دارد. تغییر شیوه 
زندگى در کشور ما و بسیارى از کشورهاى جهان در 
دهه هاى اخیر، وضع سلامت مردم را دستخوش دگرگونى 
کرده است. چاقى مفرط و رو به رشد جامعه باعث شد 
که وزارت بهداشت راهکارى را براى جلوگیرى از این 
سونامى بیاندیشد. آنطور که وزارت بهداشت اعلام کرده 
در راستاى بهبود وضعیت تغذیه در جامعه سند ملى امنیت 

غذایى نیز تدوین و تصویب شده است. به گفته مدیر کل 
دفتر بهبود تغذیه وزارت بهداشت هدف از اجراى این سند 
بهبود همکارى هاى بین بخشى و دستیابى به ریشه کنى 
ناامنى غذایى است.هم اکنون طبق این برنامه براى بهبود 
وضعیت تغذیه در جامعه حدود 1500 کارشناس بهداشت 
تغذیه در مراکز جامع خدمات سلامت به کار گرفته شده اند 
که خدمات رایگان انجام مى دهند و بر همین اساس برنامه 

توانمندسازى آنها هم در دستور کار قرار  گرفته است.
مکمل یارى براى ریشه کنى ناامنى غذایى اقدام دیگرى 
است که مدیر کل دفتر تغذیه وزارت بهداشت از آن نام برده 
و گفته با توجه به اینکه آمار سوء تغذیه از 3 تا 11 درصد متغیر 
است و مى تواند تبعاتى مثل کوتاهى قد و لاغرى داشته 
باشند، این موضوع براى رفع سوءتغذیه در حال انجام است.
احمد اسماعیل زاده با بیان اینکه آمار کوتاهى قد حدود 
5 درصد و لاغرى حدود 8 درصد در جامعه است، گفته: 
برنامه مکمل یارى براى سه یا چهار دهک پایین جامعه 

انجام مى شود و سبد غذایى براى مادران باردار و کودکان 
دچار سوء تغذیه با همکارى بنیاد برکت و کمیته امداد ارائه 

مى شود.
آنطور که از تحقیقات برمى آید، دریافت چربى هاى مضر 
و کاهش مصرف سبزى و میوه موجب افزایش شیوع 
بیمارى هاى غیر واگیر نظیر چاقى، بیمارى هاى قلبى، 

عروقى، سرطان، دیابت و... شده است.
با توجه به اینکه در مراحل تهیه غذاهاى آماده حرارت قابل 
کنترل نیست به دلیل حرارت بالا، ویتامین هاى موجود در 
آن نیز از بین مى رود. همچنین در تهیه غذاهاى فورى از 
روغن هایى که اسید چرب اشباع زیاد دارند، چندین بار براى 
سرخ کردن استفاده مى شود. حرارت زیاد موجب سوختن 
روغن و ایجاد ترکیبات سرطان زا در ماده غذایى مى شود. در 
تهیه سوسیس و کالباس که در بیشتر فست فودها استفاده 
مى شود از نیتریت و نیترات به عنوان نگهدارنده استفاده 
مى شود، چون هم رنگ آنها را قرمز مى کند تا مشترى پسند 

شود و هم موجب جلوگیرى از فساد و کپک زدن آنها 
مى شود. نیترات و نیتریت مواد سرطان زایى هستند که 
وجود آنها در مواد غذایى تهدید کننده سلامت انسان هاست.

بررسى ها نشان داده است که یک پیتزا حدود 1000 
کالرى دارد، در حالى که با خوردن غذاهاى سبک تر کالرى 
کمترى به بدن مى رسد. نان هاى ساندویچى مورد استفاده 
در فست فودها، بدون سبوس است و استفاده از آنها باعث 
مى شود جذب مواد نشاسته اى در بدن بسیار سریع صورت 
بگیرد و فرد دچار چاقى شود. مسئله دیگر استفاده از نوشابه 
است که کالرى اضافى دارد و مجموعه این عوامل موجب 
شده است که متخصصان تغذیه فست فودها را به عنوان 

غذاهاى ناسالم تلقى کنند.
نتایج آخرین مطالعات دانشمندان نشان مى دهد، جوانان 
و نوجوانانى که در یکى از وعده هاى غذایى روزانه خود 
فست فود مى خورند، نسبت به سایر همسالان خود کالرى، 
نمک و چربى بیشتر و ویتامین و مواد معدنى کمترى دریافت 
مى کنند؛ مسئله اى که اکنون باعث شده نسل جدید با چاقى 

مفرط روبه رو باشند.

مالیات براى هر نخ سیگار در سال 1402  در حالى تصویب شد که این تصمیم، البته 
با رقم هاى بالاتر، در بودجه 1401 نیز تصویب شده بود اما به واسطه مخالفت هایى 

که شده بود منتفى شد.
طبق این مصوبه جدید به قیمت خرده فروشى هر نخ سیگار تولید داخل با نشان ایرانى 
مبلغ 50 تومان، تولید داخل با نشان (برند) بین المللى 100 تومان و هر بسته 50 گرمى 
تنباکوى قلیان داخلى20 هزار تومان  به عنوان مالیات، اضافه شده و از هر نخ سیگار 
وارداتى مبلغ 800 تومان و هر بسته 50 گرمى تنباکوى قلیان وارداتى 35 هزار تومان 

 به  عنوان حقوق ورودى دریافت خواهد شد.
هر چند وضع مالیات سنگین بر کالاهاى آسیب رسان به سلامت جامعه با هدف 
کاهش مصرف اینگونه کالاها منطقى به نظر مى رسد اما این موضوع همواره 
مناقشاتى بین وزارت بهداشت و تولیدکنندگان سیگار به همراه داشته است. 
تولیدکنندگان معتقدند افزایش مالیات سیگار منجر به افزایش قاچاق مى شود، اما 
جمعیت مبارزه با استعمال دخانیات بارها اعلام کرده که ایران کمترین مالیات را 
بر محصولات دخانى دارد و معتقد است افزایش مالیات منجر به کاهش مصرف 

دخانیات مى شود. 
یکى از مخالفان این ماجرا، مدیرعامل شرکت دخانیات ایران است که معتقد است این 

موضوع راه را براى قاچاق سیگار بازتر مى کند.
به گفته آشتیانى، مشکلات این شرکت به گونه اى است که گویا با دست بسته در 
دریاى مواج رها شده است چرا که انتظار دارند با شرکت هاى برند خارجى رقابت کنیم.

آنطور که آشتیانى اعلام کرده به این علت که مبارزه با قاچاق و انحصار از این شرکت 
گرفته شده و اکنون مبارزه با قاچاق سیگار انجام نمى شود مجبوریم با کالاهایى که 

به داخل کشور قاچاق مى شود رقابت کنیم.
همسو با مدیر عامل شرکت دخانیات، برخى از کارشناسان اقتصادى نیز معتقدند با 
نهایى شدن تصمیمات کمیسیون تلفیق و وضع مالیات نخى بر سیگار، نه تنها مصرف 
سیگار کاهش نمى یابد بلکه ورود غیرقانونى و قاچاق این کالا به کشور تشدید شده و 

در مقابل میزان تولید و درآمدهاى مالیاتى دولت نیز دچار کاهش مى شود.
در اینباره على یارمحمدى، کارشناس اقتصادى مى گوید: دولت در سالیان اخیر 
با هدف کاهش مصرف دخانیات و افزایش درآمد، بر کالاهاى آسیب رسان مانند 

«سیگار»، «تنباکو»، «نوشابه» مالیات وضع کرده است  اما باید در نظر داشت که 
افزایش مالیات به صورت غیر اصولى نه تنها موجب کاهش مصرف نمى شود، بلکه 
منجر به کاهش توان رقابت تولیدکنندگان سیگار قانونى و نهایتاً کاهش تولید این 

کالا در کشور مى شود.
این در حالى است که طبق اعلام انجمن تولیدکنندگان و صادرکنندگان و 
واردکنندگان محصولات دخانى، در حال حاضر برآورد مى شود 80 تا 85 درصد بازار در 
دست برندها و تولید قانونى و 15 تا 20 درصد در اختیار قاچاق باشد. همچنین مصرف 

سیگار حدود 80 میلیارد نخ برآورد شده است.
در خلال این اتفاقات مدیرعامل شرکت دخانیات با انتقاد از اینکه بدهى سنواتى و 
مالیاتى از سال 92 تا 1400 به این شرکت پرداخت نشده و این در حالى است که یک 
شرکت خارجى در کشور ما حضور دارد که 33 درصد بازار سیگار را در اختیار دارد و در 

حالى که نرخ مالیات بر تولید ما چهار برابر شده باید با آن شرکت رقابت کنیم.
اینها همه در حالى است که در سال هاى گذشته شاهد اقدام شاخصى در حوزه کاهش 
مصرف دخانیات از سوى وزارت بهداشت نبوده ایم. مطابق قانون، درآمدهاى حاصل 
از مالیات بر دخانیات در جهت برنامه هاى پیشگیرى و کاهش مصرف دخانیات و 
کالا هاى مضر در اختیار وزارت بهداشت، وزارت آموزش و      پرورش و وزارت ورزش  و 
جوانان قرار مى گیرد و حال پرسشى که اینجا مطرح مى شود این است که این درآمدها 
در کدام حوزه ها هزینه شده  و آیا افزایش مالیات در سال هاى اخیر منجر به کاهش 
مصرف دخانیات شده  است یا خیر؟ و یا تنها منجر به زیان و ضرر به تولید کننده و 

قاچاق بیشتر محصولات دخانى شده است؟

ماجراى روش هاى متعدد استخدام در آموزش و پرورش

سونامى چاقى مریم محسنى

هزینه هایى که معلوم نیست کجا دود مى شود؟
خورشید کیایى

لادن ایرانمنش
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بیکارى ریشه در
 کمبود دستمزد دارد

هشدار دامپزشکى به 
مدیریت بحران استان اصفهان

خواهرخوانده جدید براى اصفهان 
استاندار اصفهان گفت: از برنامه ریزى و طرح هاى 
ابتکارى براى همکارى با کشور ویتنام استقبال 
مى کنیم و امیدواریم روابط میان دو کشور با نقش 
آفرینى اصفهان، به شکوفایى برسد. سیدرضا 
مرتضوى در دیدار با سفیر ویتنام بیان کرد: کسى 
که به ایران بیاید و اصفهان را نبیند، ایران را ندیده 
است. از مقامات کشور ویتنام درخواست کنید تا 
به اصفهان سفر کنند و از ظرفیت هاى این استان 
مطلع شوند. وى خاطرنشان کرد: در سفرى که نایب 
رئیس مجلس ویتنام به اصفهان داشتند پیشنهاد 
خواهرخواندگى میان اصفهان و شهر «هوشى مین» 

را ارائه کردیم و بر این پیشنهاد مص رّ هستیم.

معدوم سازى 446 هزار کیلو 
فرآورده دامى

مدیرکل دامپزشکى استان اصفهان گفت: 446 هزار 
و 432 کیلوگرم انواع فرآورده هاى خام دامى سال 
گذشته و در بازدیدهاى انجام شده توسط کارشناسان 
و دامپزشکان در این استان معدوم شد. سید رضا 
موسوى اظهار کرد: کارشناسان نظارت بر بهداشت 
عمومى و مواد غذایى دامپزشکى استان اصفهان 
در یکسال گذشته 64 هزار و 113 مورد بازدید از 
مراکز تولید، توزیع، نگهدارى و عرضه فرآورده هاى 
خام دامى انجام دادند. در این بازدیدها هفت هزار و 
293 مورد فرآورده غیربهداشتى شناسایى شد که به 
ضبط 2 میلیون و 588 هزار و 440 کیلوگرم انواع 

فرآورده هاى خام دامى منجر شد.

قرارداد بزرگ براى مترو
رئیس شوراى اسلامى شهر اصفهان گفت: براى 
تکمیل مترو بزرگ ترین قرارداد تأمین مالى طراحى 
و اجراى خط 2 قطار شهرى با شرکت مپنا به ارزش 
680 میلیون یورو در چهار سال براى تجهیزات 
برق الکترونیک و ناوگان بسته شده است. محمد 
نورصالحى افزود: براى خط دو متروى اصفهان 
بودجه دو برابرى و حدود 3700 میلیارد تومان بودجه 
براى این پروژه زیرساختى شهر در نظر گرفته شده 
که فقط 600 میلیارد تومان آن اوراق مشارکت است 

و مابقى از منابع شهردارى تخصیص مى یابد.

پیشرفت 70 درصدى 
طرح نهضت ملى مسکن

مدیر عامل شرکت عمران شهر جدید بهارستان 
از بهره بردارى طرح 500 واحدى نهضت ملى 
مسکن در آینده نزدیک خبر داد. سید محسن 
طباطبایى با بیان اینکه کار براى تکمیل واحد ها با 
بیشترین سرعت در حال انجام است، افزود: تحویل 
واحد هاى مسکونى مشروط به تکمیل عملیات 
دستگاه هاى خدمات رسان است. وى تصریح کرد: 
همه دستگاه هاى خدمات رسان باید تعهدات خود از 
جمله انتقال شبکه هاى آب، برق و گاز را همزمان با 
اجراى طرح به سرانجام برسانند. طباطبایى افزود: 
عملیات ساخت 500 واحد دیگر طرح نهضت ملى 

مسکن هم در نیمه پاییز به اتمام خواهد رسید.

افتتاح اولین موزه نگارگرى 
مدیرکل میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى 
استان اصفهان از افتتاح و آغاز به کار اولین موزه 
تخصصى نگارگرى و هنرهاى تجسمى در اصفهان 
خبر داد. علیرضا ایزدى با اعلام این مطلب گفت: 
این موزه تخصصى توسط بخش خصوصى و با 
مجوز رسمى از وزارت میراث فرهنگى، گردشگرى 
و صنایع دستى افتتاح شد. وى ادامه داد: این موزه 
به مساحت بیش از 450 مترمربع و با هدف معرفى 
تخصصى آثار هنرمندان نگارگرى استان به مدیریت 
حسین قانعیان افتتاح شد. این موزه در محل ضلع 
شرقى گذر تاریخى و فرهنگى چهارباغ عباسى افتتاح 
و آماده خدمات رسانى به علاقه مندان به هنر اصیل 

نگارگرى است.

روى رکاب تکرار

معاون سلامت اداره کل دامپزشکى اصفهان با بیان اینکه 
محیط زیست تاکنون برنامه جامعى براى کنترل هارى 
نداشته، گفت: هشدارها مبنى بر اینکه هارى به یک 
بیمارى بحرانى در اصفهان تبدیل شود را به مدیریت بحران 
اعلام کردیم. علیرضا ادیبان در خصوص وضعیت شیوع 
هارى گربه در استان، خاطرنشان کرد: هنوز هم نمونه

 گیرى هایى که از گربه داریم در مواردى مثبت است اما 
مانند نرُم و تعداد سال گذشته است و با توجه به اینکه گربه به 
جامعه شهرى نزدیک است نگرانى درباره شیوع هارى گربه 
به ویژه گربه هاى ولگرد وجود دارد زیرا تحت واکسیناسیون 
قرار نمى گیرند. معاون سلامت اداره کل دامپزشکى استان 

اصفهان با بیان اینکه سال گذشته سه مورد هارى گربه در 
سطح استان شناسایى شد، گفت: در مجموع بیشترین موارد 
مشکوك به هارى سال گذشته در اردستان، کاشان، لنجان، 
مبارکه و تیران بوده که نمونه گیرى ها انجام شد. ادیبان 
با اشاره به اینکه خوشبختانه سال گذشته بیمارى طاعون 
نشخوار کنندگان کوچک در اصفهان نداشتیم، افزود: 
سال هاى قبل شاهد تلفات حیات وحش چون کل و بز و 
قوچ و میش بودیم اما این معضل در استان اصفهان حل شده 
و تا سال 2030 که طاعون نشخوارکنندگان در خاورمیانه 
باید حذف شود با اقدام سازمان دامپزشکى کشور در حال 

برطرف شدن است.

رئیس کانون هماهنگى شوراى اسلامى کار استان 
اصفهان گفت: ریشه تورم در دستمزد کارگران نیست و 
باید در جاى دیگرى جست وجو شود. بیکارى بیشتر افراد 
امروز ارادى است که در کمبود حقوق و دستمزد ریشه 
دارد.احمدرضا معینى اظهار کرد: آنچه امروز جامعه کار 
و کارگرى کشور را تحت تأثیر قرار داده، امنیت شغلى و 
معیشت است.وى افزود: درحالى که درصدى از حقوق 
کارگران بابت خدمات درمانى به سازمان تأمین اجتماعى 
داده مى شود، خدمات این سازمان بسیار کم بوده و 
پاسخگوى نیاز کارگران نیست. هر یک از بیمارستان هاى 
تأمین اجتماعى استان اصفهان امروز روزانه سه هزار نفر 

پذیرش دارد که نمى تواند به امور همه آنها رسیدگى کند.
رئیس کانون هماهنگى شوراى اسلامى کار استان 
اصفهان گفت: سال ها پیش قرار بود بیمارستان میلاد 2 در 
اصفهان تأسیس شود و با وجود تأسیس بیمارستان میلاد 5 
در کشور، هنوز بیمارستان میلاد در استان اصفهان تأسیس 
نشده است.معینى با بیان اینکه جامعه کارگرى خواستار 
حذف شرکت هاى پیمانى نیروى انسانى است، اضافه 
کرد: در سال گذشته با وجود افزایش بیش از 50 درصدى 
حقوق کارگران نه تنها ریزش تعداد کارگران نداشتیم، بلکه 
جذب نیروى کار افزایش داشت و این موضوع ارتباطى با 

افزایش تورم نداشت.

استیضاح، کلید حل مسئله نیست!

«سه کام حبس» در پردیس چهارباغ

تدوین اطلس سرمایه گذارى شهردارى نجف آباد

نصف جهان روزنامه «اصفهان امروز» در شماره 
یازدهم اردیبهشت ماه خود در یادداشتى با عنوان 
«استیضاح وزیر هم دردى از بازار خودرو دوا نمى 
کند» نوشته: «پس از چند روز حاشیه، بالاخره نوبت 
به تعیین تکلیف وزارت صمت رسید و سید رضا 
فاطمى امین نتوانست این بار از استیضاح جان سالم 
به در ببرد. این موضوع با اظهار نظر یکى از اعضاى 
کمیسیون صنایع و معادن مجلس شوراى اسلامى 
مبنى بر اینکه وزیر صنعت، معدن و تجارت با موافقت 
افزایش قیمت خودروها تا 42 درصد، به افزایش تورم 

دامن زده و این وزیر باید استیضاح شود تا به شعار 
سال پاسخ دهیم و داستان خودساخته خودرو را تمام 

کنیم کلید خورد.» 
در بخش دیگرى از این یادداشت آمده: «با این شرایط 
به نظر مى رسد برکنارى وزیر صمت نیز نمى تواند 
شرایط را چندان مساعد کند هرچند این استیضاح 
ممکن است تا حدودى از فشار افکار عمومى بر بدنه 
حاکمیت به دلیل ضعف در کنترل بازار خودرو بکاهد 
اما مسئله اصلى یعنى نابسامانى بازار خودرو همچنان 

پابرجاست.»

 نصف جهان «سه کام حبس» فیلم متفاوتى است که 
این روزها در سینما پردیس چهارباغ در حال اکران 
است و شما مى توانید تا آخر هفته به این سینما بروید 
و این فیلم تماشایى را ببینید. این فیلم را سامان سالور 
کارگردانى کرده است. آنچه او ساخته، تقریباً یکى 
از متفاوت ترین فیلم هایى است که درباره ویران 
کنندگى غیرقابل انکار مواد مخدر در سینماى ایران 
ساخته شده و هرگز درگیر کلیشه هاى این زیرژانر 

کسل کننده نمى شود. 

نگارش فیلم نامه «سه کام حبس» هم برعهده 
سالور بوده و این فرصت را به او داده تا هماهنگى 
بیشترى در داستانش ایجاد کند.سالور در «سه 
کام حبس» داستان خانواده اى سه نفره را روایت 
مى کند که در ظاهر، زندگى پرتلاشى براى رسیدن 
به آرامشى واقعى دارند. زوجى که هر کدام در شغل 
و حرفه خودشان شبانه روزى تلاش مى کنند 
تا تنها فرزندشان فرداى روشن ترى داشته 

باشد.

 نصف جهان  سبحان نظرى، سرپرست مدیریت 
جذب، سرمایه گذارى و مشارکت هاى شهردارى 
نجف آباد گفت: پروژه هاى متعددى درحوزه جذب 
سرمایه گذار و مشارکت ها پیش بینى، تدوین و 
طراحى شده که در قالب اطلس جامع سرمایه گذارى 

شهردارى نجف آباد ارائه خواهد شد.
وى با توجه به اهمیت تدوین این طرح در پیشبرد 
هرچه اصولى تر برنامه هاى بلند مدت شهردارى 

بیان کرد: انجام مطالعات و تهیه اطلس سرمایه 
گذارى به عنوان اولین گام رشد و توسعه شهرى 
به منظور معرفى فرصت هاى سرمایه گذارى از 
مهمترین موارد و اولویت هاى کارى مدیریت 
جذب، سرمایه گذارى و مشارکت هاى شهردارى 
نجف آباد است که در دستور کار این مجموعه  
قرار گرفته تا در کوتاه ترین زمان آماده و عملى 

شود. 

امنیت بیشتر شلوغى کمتر!

یکى از روش هاى سهل و آسان براى خرید، خرید 
اینترنتى است به شرطى که خریدى امن داشته باشید. 
اما این روزها خریدهاى اینترنتى با کلاهبردارى هاى 
زیادى پیوند خورده است. به طورى که بسیارى از مردم 

قید خرید اینترنتى خود را مى زنند.
اینها همه در حالى است که مى توان از این تکنولوژى 

براى ترافیک کمتر و شلوغى کمتر افراد در شهر استفاده 
کرد.

شاید بتوان با ایجاد قوانین محکم ترى در این رابطه 
به امنیت بیشتر این فروشگاه هاى مجازى کمک 
کرد تا در عصرى که اکثر افراد جامعه ترجیح مى دهند 
خریدهایشان را به شکل مجازى انجام دهند دیگر 

نگران کلاهبردارى هاى احتمالى نباشند.

نگاه روز

اجراى 60 عملیات آزادسازى در عسگران
نصف جهان  رئیس شوراى اسلامى شهر عسگران 
گفت: بیش از 60 عملیات آزادسازى و الزام به 
عقب نشینى در سطح این شهر براى تعریض معابر 

صورت گرفته است.
رضا باقرى بیان کرد: احداث و ساماندهى میدان 
ورودى شهر یکى از پروژه هایى بود که مراحل 
تکمیل آن سال گذشته انجام شد و پیش بینى مى شود 

در سال 1402 به بهره بردارى برسد.
وى با بیان اینکه زمین چمن مصنوعى هم به عنوان 
یک فضاى ورزشى شهرى پیش بینى شده که آماده 

افتتاح و بهره بردارى است، افزود: در راستاى توسعه 
ورزشى، احداث سالن ورزشى چندمنظوره هم در 
دستور کار قرار گرفته است که در سال 1402 مورد 

بهره بردارى قرار خواهد گرفت.
رئیس شوراى اسلامى شهر عسگران در 
بخش دیگرى از سخنانش گفت: یک مخزن 
700 مترمکعبى آب فضاى سبز هم در شهر 
ایجاد شده تا با مدیریت آب و فاضلاب بتوانیم 
طرح هاى نوین آبیارى را اجرا و از آن استفاده

 کنیم.

مریم محسنى

 از زمانى که خیابان هاى اصفهان میزبان مسیرهاى 
دوچرخه شد تا همین حالا که چند سالى از این موضوع 
گذشته مخالفان و موافقان زیادى در این باره نظر 
داده اند. از یک سو پلیس راهنمایى و رانندگى معتقد 
است برخى از مسیرها عملاً یا استفاده اى ندارند و یا 
به شکل نادرستى جانمایى شده اند و از سوى دیگر 
برخى از کرسى نشینان شوراى شهر اصفهان معتقدند 
جانمایى این مسیرها درست نیست. در این میان برخى 
از شهروندان هم هستند که با گلایه مندى از کاهش 
عرض خیابان و گاهى حذف محل پارك حاشیه اى 
خودروها به احداث مسیرهاى ویژه دوچرخه، اعتراض 

داشته اند.
اما با وجود اینکه چند سالى هست اظهار نظرهاى 
مدیران شهرى در رابطه با حذف و ساماندهى این 
مسیرها از حد گذشته است، همچنان این مسیرهاى 
ناقص و گاهى مشکل دار به قوت خود باقى هستند. 
آخرین نفرى که در این رابطه اظهار نظر کرده، نایب 

رئیس شوراى اسلامى شهر اصفهان است. 
ابوالفضل قربانى از دستورالعمل هایى خبر داده که ممکن 
است به منزله خط پایانى بر مشکلات مسیرهاى دوچرخه 
سوارى باشد. به گفته او، معاونت حمل ونقل و ترافیک 
شهردارى موظف شده تا نسبت به بررسى و ارزیابى 
مسیرهاى ویژه دوچرخه در شهر اقدام کند تا مسیرهایى 

که مشکل دارد، حذف یا جمع آورى شود. 

او همچنین اعلام کرده که اگر بخواهیم وضعیت 
بهترى را براى ترافیک شهر اصفهان داشته باشیم، باید 
برنامه ریزى مناسب ترى براى خیابان ها داشته باشیم که 

این موضوع در دستور کار مدیریت شهرى ششم است.
نایب رئیس شوراى اسلامى شهر اصفهان خاطرنشان 
کرده: اینکه در سطح شهر مسیر ویژه براى دوچرخه 
نیاز داریم، مورد بحث نیست اما اینکه این مسیرها به چه 
ترتیبى، در کدام خیابان و کدام نقطه از خیابان ایجاد شود 

و پیوستگى آن چگونه باشد، باید مورد توجه قرار گیرد.
پیش از این نیز محمد رضا فلاح، رئیس کمیسیون 
هوشمندسازى و حمل و نقل شوراى اسلامى شهر 
اصفهان در این رابطه اعلام نظر کرده و به این نکته 
اشاره کرده بود که طرح هاى چند مرحله اى، ناقص و 
یا با مشکلاتى مواجه هستند که الزام بازنگرى به آنها 

وجود دارد.
طبق گفته رئیس کمیسیون هوشمندسازى و حمل ونقل 
شوراى اسلامى شهر اصفهان، در دوره پنجم عزم شوراى 
شهر و شهردارى بر این بود که مسیرهایى براى تردد 
دوچرخه در بیشتر خیابان هاى سطح شهر ایجاد کند و 
مبلغ قابل توجهى نیز  در این زمینه هزینه شد، درحالى که 
بسیارى از این مسیرها فاقد استانداردهاى لازم براى 
دوچرخه سوارى هستند و اعتراضات مردمى در این 

خصوص به شهردارى رسیده بود.
اما با تغییر مدیریت و با تشکیل جلسات کمیسیون 
حمل ونقل و ترافیک، قرار شد بر روى کلیه مسیرهاى 

دوچرخه سوارى مطالعه انجام و مسیرهاى غیراستاندارد، 
حتى المقدور استانداردسازى شود و اگر مسیرى قابلیت 
استاندارد شدن را نداشت، یا مورد اعتراض اهالى محل و 

خیابان بود، به طورکلى حذف شود.
عرض نامناسب معابر دوچرخه، آسفالت بد و مصالح 
نادرست از جمله مشکلات مسیرهاى غیراستانداردى 
است که این عضو شوراى اسلامى شهر از آن نام برده 
و به این نکته اشاره کرده که بعضى از این مسیرها به بار 
انداز مغازه ها، پارکینگ موتورسیکلت و خودروها تبدیل 
شده و لازم است نسبت به رفع این معضل هم اقدام شود.

وضعیت نامناسب و غیر استاندارد مسیرهاى دوچرخه در 
اصفهان در حالى مورد انتقاد شورایى ها قرار گرفته که 
در این سال ها که دغدغه هواى پاك، یکى از موضوعات 
مهم و مورد توجه جامعه جهانى است، هر شهروند 
مى تواند با استفاده از دوچرخه، حمل ونقل عمومى و 
پیاده روى، نقش چشمگیرى در بهبود شرایط آب و 

هوایى شهر خود ایفا  کند.
این در حالى است که طى سال هاى اخیر پویش هایى 
همچون «سه شنبه هاى بدون خودرو» و «بفرمایید 
دوچرخه» در شهر اصفهان برگزار شده که هدف همه 
آنها کمک به متولیان شهرى براى کنترل بار ترافیک و 
آلودگى هوا بوده است؛ اما به گفته کارشناسان تا زمانى 
که مسیرهاى دوچرخه به بن بست بخورد و نابسامان 
و غیر استاندارد باشد نمى توان به افزایش استفاده از 

دوچرخه در اصفهان امیدوار بود.

دریا قدرتى پور

امام جمعه اصفهان گفت: یکى از مهمترین رسالت ها و وظایف شوراهاى اسلامى 
شهر، شنیدن نظرات و حرف مردم با هر سلیقه و مشورت کردن با متخصصین براى 

پیشبرد امور شهر است.
آیت ا... سید یوسف طباطبایى نژاد، در دیدار اعضاى شوراى اسلامى شهر اصفهان 
در ششمین دوره و شهردار کلانشهر اصفهان اظهار کرد: حل و فصل اختلافات بین 
دستگاهى و یا فى مابین مدیریت استان و مدیریت شهرى در پیشبرد اهداف و رفع 
مشکلات مردم بسیار مؤثر است و از راهکارهاى تحقق این مهم، گرفتن جلسات 

مشترك پیرو  موضوع مورد اشکال مشخص بین دو ارگان یا دستگاه است.
وى با بیان اینکه به عنوان مثال برقرارى جلسه مشترك مدیریت شهرى با سازمان 
بازرسى و یا معاونت عمرانى استاندارى و بحث و تبادل نظر قطعاً مى تواند به یافتن 
راهکارهاى مناسب براى حل مشکلات شهرى منجر شود، گفت: اصلاً فلسفه ایجاد 
شوراهاى اسلامى شهر و روستا، مشورت گرفتن و مشورت کردن با متخصصین 

براى حل و فصل امور شهر است.
امام جمعه اصفهان یادآور شد: شهر با همه موضوعات و مباحثش در دست شهردار 
است و باید به آنها رسیدگى کند، یکى از انتظاراتى که ما در همه ادوار و خاصه از 
این دوره شهرى داریم، یکپارچه شدن شکل و چهره شهر در عزاى معصومین با 

سیاه پوش شدن و ایجاد فضاى شاد در مناسبت هاى ملى و جشن هاى مذهبى
 است.

وى با بیان اینکه نباید از این کار تبلیغى و فرهنگى بزرگ شهرى در عزا و جشن 
معصومین غفلت کرد، خاطرنشان کرد: براساس اصول دینى، نگاه به خوبى ها و حتى 
بدى ها تأثیرات عجیبى بر روح و روان انسان دارد، لذا باید در عزاى معصومین چهره 

شهر سیاه شود تا حزن و  اندوه و در جشن ها شادى و فرح القا شود.

رئیس گروه سلامت مادران، جمعیت و بارورى معاونت 
بهداشتى دانشگاه علوم پزشکى اصفهان با اشاره به اینکه 
بیمارى کرونا بر مرگ و میر مادران باردار تأ ثیر گذاشت، 
اظهار کرد: در سال 1400 در استان اصفهان 18 مرگ مادر 
باردار ثبت شد که 14 مورد آن به دلیل ابتلا به بیمارى کرونا 
بود. از اسفندماه سال 98 که با کرونا مواجه شدیم، تعداد 
مرگ ومیر تحت تأثیر کرونا قرار گرفت و بیش از 50 درصد 

مرگ ومیرها بر اثر کرونا بود.

نادیا رحیمى با بیان اینکه سال گذشته در استان
 اصفهان 11 مرگ مادر باردار ثبت شده است، اضافه 
کرد: اصفهان از نظر کمتر بودن آمار مرگ و میر 
مادران باردار در کشور در رُتبه دوم قرار دارد. در سال 
1401، 44 هزار و 486 مورد باردارى که حداقل

 یک بار به مراکز بهداشت مراجعه کرده اند ثبت شده 
و آمار شرکت مادران باردار در کلاس هاى آمادگى

 زایمان 14 هزار و 106 مورد بوده است.

وى با گلایه از اینکه حدود 20 درصد از مادران باردار 
در اصفهان به مراکز بهداشت مراجعه نمى کنند، 
بلکه فقط از خدمات بخش خصوصى استفاده 
مى کنند، گفت: سال گذشته 44 هزار و 486 زن باردار به 
مراکز بهداشتى استان مراجعه کردند. 14 هزار و 106 نفر 
از آنها در کلاس هاى آمادگى زایمان شرکت کردند و 
اصفهان، بهترین درصد حضور زنان باردار در این دوره هاى 

آموزشى را در سطح کشور دارد.

مرگ 29 مادر باردار در اصفهان طى 2 سال

درخواست هاى امام جمعه اصفهان از مدیریت شهرى

مسیرهاى دوچرخه سوارى از بن بست بیرون مى آید؟

رئیس کانون انجمن هاى صنفى کارگران و استادکاران ساختمانى استان و انجمن صنفى شهرستان شهرضا 
گفت: با توجه به اصلاح ماده 5 قانون بیمه کارگران ساختمانى، همه کارگران ساختمانى استان بیمه مى شوند.

ابراهیم سبزوارى افزود: از مجموع 70 هزار کارگر و 
استادکار ساختمانى استان، تاکنون 50 هزار نفر تحت 

پوشش بیمه تأمین اجتماعى قرار گرفته اند.
وى گفت: با پیگیرى هاى انجام شده و قول 
مساعد بیمه تأمین اجتماعى، 20 هزار نفر 
باقیمانده نیز تا پایان ماه جارى بیمه مى شوند. 
رئیس کانون انجمن هاى صنفى کارگران و استادکاران ساختمانى استان و انجمن صنفى شهرستان 
شهرضا افزود: انجمن صنفى کارگران و استادکاران ساختمانى شهرستان شهرضا نیز بیش از 2 هزار نفر 
عضو دارد که همه آنها زیر پوشش بیمه تأمین اجتماعى قرار دارند و در حال پیگیرى بیمه تکمیلى آن ها 

هستیم.

بیمه شدن همه کارگران ساختمانى استان 
تا پایان اردیبهشت
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اطلاعات ارائه شده نشان مى دهد که گوشى وان پلاس Nord3 به زودى 
در دسترس کاربران قرار خواهد گرفت.

 گوشى وان پلاس Nord3 گواهى هاى NBTC و TDRA را دریافت 
کرده است، اخیراً نیز با شماره مدل CPH۲۴۹۳ گواهى TKDN را دریافت 
کرده است. به نظر مى رسد که این محصول نسخه رى برند شده گوشى 

وان پلاس ۲V Ace است که ماه گذشته در چین معرفى شد.
 AMOLED داراى نمایشگر 6.74 اینچى Nord3 گوشى وان پلاس
با رزولوشن +Full HD و نرخ نوسازى 120 هرتز است. این محصول 
به تراشه مدیاتک Dimensity9000SoC مجهز شده است که با 12 
گیگابایت حافظه رم و 256 گیگابایت حافظه ذخیره سازى داخلى همراه 
است. انرژى مورد نیاز آن نیز با استفاده از یک باترى 5000 میلى آمپر 
ساعتى تامین مى  شود و از فناورى شارژ سریع 80 واتى پشتیبانى مى کند.
یک دوربین سه گانه در پنل پشتى گوشى وان پلاس Nord3 تعبیه شده 
است که شامل دوربین اصلى 64 مگاپیکسلى، دوربین فوق عریض هشت 
مگاپیکسلى و دوربین ماکرو دو مگاپیکسلى مى  شود. دوربین سلفى 
این محصول نیز به حسگر 16 مگاپیکسلى مجهز شده است. گوشى 
وان پلاس Nord3 با استفاده از رابط کاربرى OxygenOS13,1 مبتنى 

بر سیستم عامل Android13OS اجرا مى شود.

اطلاعات ارائه شده نشان مى دهد که کتابخوان الکتریکى
 iReader Smart۴ با نمایشگر 10.3 اینچى e-ink با قیمت 274 

دلار در اختیار کاربران قرار گرفت.
 کتاب خوان الکتریکى iReader Smart۴ که اخیراً وارد بازار 
چین شده است، داراى نمایشگر 10.3 اینچى e-ink با رزولوشن 
1872 * 1402 است و ضخامت آن نسبت به نسل پیشین خود 
30 درصد کاهش پیدا کرده است. ضخامت این محصول فقط 
6.2 میلى متر و وزن آن فقط 375 گرم است.کتاب خوان الکتریکى
 iReader Smart۴ از قلم X-Pen3 بهره مى برد که از نرخ 
نمونه بردارى 360 بار در ثانیه پشتیبانى مى کند. این قلم داراى یک 
کلید فیزیکى براى چرخاندن صفحه یا ورق زدن صفحات مورد نظر 
در تبلت است. کتاب خوان الکتریکى یادشده به یک تراشه چهار 
هسته اى مجهز شده است. انرژى مورد نیاز آن نیز با استفاده از یک 
باترى 4000 میلى آمپر ساعتى تامین مى  شود که در حالت استندباى 
 iReader Smart۴ تا 60 روز دوام مى آورد.کتاب خوان الکتریکى
داراى مجموعه اى از صدها هزار کتاب اصیل از جمله مجلات طنز 
و کتاب هاى صوتى باکیفیت است. قیمت این محصول 303 دلار 

ارزیابى شده است، البته قیمت اولیه آن 274 دلار است.

 Nord3 گوشى وان پلاس
به زودى عرضه مى  شود

 iReader Smart۴ 
چه مشخصاتى دارد؟

بهترین زبان  هاى برنامه  نویسى 
براى توسعه هوش مصنوعى

در این مقاله به معرفى 6 مورد از بهترین زبان  هاى برنامه  نویسى براى توسعه هوش مصنوعى 
خواهیم پرداخت که ابزارهاى ضرورى براى توسعه دهندگان هوش مصنوعى محسوب مى شوند.هوش 
مصنوعى (Artificial intelligence) طیف وسیعى از فناورى ها از جمله یادگیرى ماشینى، پردازش زبان 
طبیعى، بینایى کامپیوتر و رباتیک را در بر مى گیرد. انتخاب زبان برنامه نویسى مى تواند بر عملکرد، کارایى 
و دقت سیستم هوش مصنوعى تأثیر بگذارد. با زبان مناسب، توسعه دهندگان مى توانند الگوریتم ها و 
مدل هاى هوش مصنوعى را به طور موثر طراحى، پیاده سازى و بهینه کنند. در نتیجه، انتخاب کارآمدترین 

زبان برنامه نویسى براى پرورش یک فرآیند توسعه AI موثر ضرورى است.

پایتون قوى ترین زبان برنامه نویسى موجود 
است که مى تواند حافظه را به طور خودکار 
مدیریت کند. قابل درك و ساده بودن 
زبان پایتون به هر فردى در هر سنى 
اجازه مى دهد این زبان را یاد بگیرد و 

متناسب با نیاز خود از آن استفاده کند.
این زبان همه منظوره از سال 1991 
وجود داشته است. دانشمندان داده اغلب از 
آن استفاده مى کنند؛ زیرا یادگیرى آن آسان است 
و انعطاف پذیرى، طراحى بصرى و تطبیق پذیرى را ارائه مى دهد. 
یکى از دلایل اصلى محبوبیت این زبان خوانایى آن است که نوشتن 

و درك کد را براى توسعه دهندگان آسان مى کند.
پایتون همچنین نوعى زبان منبع باز است و برنامه نویسان به صورت 
رایگان به تمام منابع آن دسترسى دارند. این ویژگى باعث شده تا 
افراد بتوانند برنامه هاى سطح بالا را با کمترین هزینه توسعه دهند.

پایتون چندین مزیت براى توسعه هوش مصنوعى ارائه مى دهد، از 
جمله یادگیرى آسان، جامعه بزرگ، طیف گسترده اى از کتابخانه ها، 
زبان تفسیر شده و استقلال از پلتفرم.پایتون داراى کتابخانه وسیعى 
از ماژول ها و بسته هاى از پیش ساخته شده است که مى توانند براى 
توسعه هوش مصنوعى استفاده شوند. کتابخانه هاى محبوب پایتون 
 TensorFlow، PyTorch، براى توسعه هوش مصنوعى عبارتند از

.Keras و Scikit-learn

این کتابخانه ها ابزارهایى را براى یادگیرى ماشینى و پردازش 
زبان طبیعى ارائه مى دهند که ساخت سیستم هاى پیچیده هوش 
مصنوعى را براى توسعه دهندگان آسان تر مى کند. این زبان برنامه 
نویسى مى تواند بر روى پلتفرم هاى مختلف مانند ویندوز، لینوکس 

و macOS اجرا شود.

جاوا یک زبان برنامه نویسى شىءگرا است که نخستین بار توسط جیمز گاسلینگ در شرکت سان مایکروسیستمز 
ایجاد و در سال 1991 منتشر شد. این زبان به طور گسترده در ساخت برنامه هاى هوش مصنوعى استفاده مى شود.

نقاط قوت آن در توانایى مدیریت قوى حافظه، انجام پروژه هایى در مقیاس بزرگ و استقلال پلتفرم نهفته است. 
برنامه هاى جاوا به صورت بایت کد مى شوند و توسط ماشین مجازى جاوا (JVM) به کدهاى ماشین تبدیل و اجرا 

مى شوند.
با جاوا مى توان انواع برنامه هاى تحت وب، برنامه نویسى سیستم هاى کوچک مانند تلفن همراه و رایانه جیبى، 

برنامه هاى کاربردى بزرگ (Enterprise) و برنامه هاى رومیزى (Desktop) را نوشت.
کد جاوا مى تواند بر روى چندین سیستم عامل اجرا شود. این ویژگى آن را تبدیل به یک زبان جهانى براى توسعه 
هوش مصنوعى مى کند که مى تواند در دستگاه ها و پلتفرم هاى مختلف استفاده شود. جاوا همچنین جامعه بزرگى 

از توسعه دهندگان دارد که در توسعه ابزارها و کتابخانه هاى جدید براى توسعه هوش مصنوعى مشارکت دارند.
ویژگى هاى برنامه نویسى شى گرا جاوا مى تواند نوشتن کدهاى ماژولار، قابل استفاده مجدد و مقیاس پذیر را آسان تر 

کند. این به ویژه براى ساخت برنامه هاى پیچیده هوش مصنوعى مفید است.
جاوا براى توسعه و ساخت برنامه هاى هوش مصنوعى به دلیل مزایاى بسیارى که 

دارد، یک انتخاب عالى است. یکى از مزیت هاى اصلى آن این است که جاوا یک 
زبان پرکاربرد محسوب مى شود، به این معنى که بسیارى از توسعه دهندگان 
از قبل با آن آشنا هستند. این موضوع پیدا کردن استعدادها و ایجاد تیم براى 

پروژه هاى هوش مصنوعى را آسان تر مى کند.

سى پلاس پلاس یکى از زبان هاى برنامه نویسى با کارایى بالاست که با 
آن مى توانید برنامه نویسى انواع سیستم عامل ها را انجام داده و به تولید نرم 

افزار، بازى براى انواع کنسول ها و برنامه نویسى براى موبایل و تبلت بپردازید.
از نقاط قوت این مورد از بهترین زبان  هاى برنامه  نویسى براى توسعه هوش 

مصنوعى مى توان به توانایى آن در مدیریت برنامه نویسى سطح پایین، مدیریت حافظه و توانایى آن در کامپایل کد 
ماشین اشاره کرد.

یکى از مهمترین مزایاى استفاده از ++ C براى توسعه هوش مصنوعى، سرعت آن است. این یکى از سریع ترین 
زبان هاى برنامه نویسى موجود است که آن را براى برنامه هاى کاربردى هوش مصنوعى که نیاز به پردازش بلادرنگ 

دارند، به گزینه اى عالى تبدیل مى کند.
علاوه براین، چندین کتابخانه محبوب سى پلاس پلاس براى توسعه هوش مصنوعى وجود دارد:

TensorFlow که یک کتابخانه یادگیرى ماشین منبع باز است که توسط Google توسعه یافته و به طور گسترده 

براى ساخت شبکه هاى عصبى و سایر برنامه هاى کاربردى هوش مصنوعى استفاده مى شود.
Shark یک کتابخانه همه کاره ++ C  براى یادگیرى ماشینى است که الگوریتم هایى را براى بهینه سازى خطى و 

غیرخطى، یادگیرى مبتنى بر هسته و شبکه هاى عصبى ارائه مى دهد.
Caffe یک چارچوب یادگیرى عمیق است که توسعه دهندگان را قادر مى سازد تا با استفاده از ++ C  مدل هاى هوش 

مصنوعى رسا و کارآمد ایجاد کنند.
mlpack از دیگر کتابخانه هاى یادگیرى ماشینى مقیاس پذیر ++ C  است که طیف وسیعى از الگوریتم هاى یادگیرى 

ماشین از جمله تکنیک هاى خوشه بندى، طبقه بندى و رگرسیون را ارائه مى دهد.
Dlib شامل الگوریتم هاى یادگیرى ماشین و ابزارهایى براى ایجاد نرم افزارهاى پیچیده، از جمله پشتیبانى از استنتاج 

مدل گرافیکى و یادگیرى عمیق است.

جولیا یک زبان برنامه نویسى پویا و انعطاف پذیر است که براى 
محاسبات علمى و عددى مناسب است و کارایى قابل مقایسه اى 
با زبان سنتى استاتیک دارد. این زبان نسبت به دیگر زبان هاى 
برنامه  نویسى در این لیست جدیدتر است و اخیراً در توسعه هوش 

مصنوعى محبوبیت پیدا کرده است.
این زبان سطح بالایى دارد که بهره ورى پایتون را با عملکرد �++ 
ترکیب کرده و آن را به گزینه اى عالى براى توسعه دهندگانى که 
درحال کار روى برنامه هاى هوش مصنوعى هستند تبدیل مى کند.

یکى از مهمترین مزایاى استفاده از جولیا براى 
توسعه هوش مصنوعى سرعت آن است. 

 (JIT) این برنامه داراى یک کامپایلر
است که به آن اجازه مى دهد کد را با 

سرعت ++C اجرا کند.
توانایى آن براى فراخوانى آسان 

کدهاى C و Fortran بدین معناست که 
مى تواند به راحتى از بسیارى از کتابخانه هاى 

با کیفیت بالا براى محاسبات عددى که قبلاً در 
C و Fortran نوشته شده است، استفاده کند. این به جولیا کمک 
مى کند تا به سطوح بالایى از عملکرد دست یابد و در عین حال 
استفاده از آن آسان باشد.جولیا همچنین قابلیت تعامل بالایى دارد، 
به این معنى که مى تواند به راحتى با سایر زبان هاى برنامه نویسى و 
کتابخانه ها ادغام شود. جولیا همچنین داراى پشتیبانى داخلى براى 
محاسبات موازى است. این ویژگى براى برنامه هاى کاربردى 
هوش مصنوعى که حجم زیادى از داده ها را در زمان واقعى پردازش 

مى کنند، بسیار حیاتى است.

 آر (R) یکى از بهترین براى توسعه هوش مصنوعى و محیط 
نرم افزارى براى محاسبات آمارى و علم داده هاست که بر اساس 
زبان هاى اس و اسکیم پیاده سازى شده  است. این برنامه داراى 
بسیارى از توابع و ابزارهاى داخلى است که کار با داده ها و ایجاد 

مدل هاى هوش مصنوعى را آسان تر مى کند.
زبان R براى آمار ساخته شده است و ابزارهاى داخلى زیادى 
براى کار با داده ها و ایجاد گرافیک دارد. این زبان همچنین داراى 
کتابخانه گسترده اى از بسته هاى ساخته شده توسط جامعه خود 
است که به توسعه دهندگان کمک مى کند از جدیدترین روش ها 

به راحتى استفاده کنند.
آسان کردن ایجاد تصاویر زیبا و قابل تنظیم براى داده هاى پیچیده 
یکى دیگر از قابلیت هاى این زبان برنامه نویسى محسوب مى شود. 
علاوه براین، R منبع باز و براى استفاده رایگان است تا 

همه بتوانند به آن دسترسى داشته باشند.
 R برخى از ابزارهاى محبوب در
براى توسعه هوش مصنوعى 
 Caret، شامل بسته هایى مانند
 randomForest و TensorFlow

است که به توسعه دهندگان کمک 
مى کنند مدل هاى پیش بینى بسازند و 
الگوریتم هاى یادگیرى عمیق را آموزش دهند.

در محیط R، کدهاى ویژوال بیسیک، سى، سى++ و فورترن 
قابلیت اتصال و فراخوانى هنگام اجراى برنامه را دارند و کاربران 

ماهر مى توانند توسط کدهاى سى، مستقیماً اشیا R را تغییر دهند.

پرولوگ یک زبان برنامه نویسى منطقى چند منظوره مبتنى بر 
مفاهیم هوش مصنوعى و زبان شناسى محاسباتى است. منطق گرا 
بودن این زبان آن را براى به کارگیرى در بانک هاى اطلاعاتى، 
ریاضیات نمادین و زبان تجزیه به ابزارى سودمند تبدیل کرده 

است.
این زبان از سال 1972 وجود داشته و از آن زمان 

تاکنون براى پروژه هاى مختلف بسیار مفید 
واقع شده است. در Prolog، به جاى 
استفاده از دنباله هاى کدگذارى شده، 
شما به سادگى مجموعه اى اساسى از 
حقایق، قوانین، اهداف و پرس وجوها 

را ترسیم مى کنید.
براى برنامه ریزى هاى بزرگ، Prolog یک 

سیستم ماژول فراهم مى کند. این سیستم ماژول 
توسط ISO استاندارد شده  است.

برنامه نویسى سفارشى از دیگر امکاناتى است که در پرولوگ 
با توجه به ماهیت آن به وجود آمده است. با توجه به روند 
BachTracking و روش بهینه سازى بازگشت قطعى، مى توانیم 

حالاتى را ایجاد کنیم که از آن طریق برنامه به طور خودکار و تنها 
با داشتن یک قاعده ساده به دنبال جواب در یک لیست پیوندى 

بگردد. به طور مثال شمارش اعداد و پیدا کردن اعداد اول.
آینده توسعه هوش مصنوعى با پیشرفت هاى مستمر در یادگیرى 
ماشینى، پردازش زبان طبیعى و سایر زمینه ها امیدوارکننده به 
نظر مى رسد. همانطور که فناورى هاى هوش مصنوعى به تکامل 
خود ادامه مى دهند، مى توان انتظار داشت که زبان ها و ابزارهاى 

برنامه نویسى جدیدى ظهور کنند.

(Payton) پایتون (Julia) جولیا

R زبان برنامه نویسى

(Java) جاوا

(Prolog) پرولوگ

C ++

ا︣﹁﹫ ﹢﹀﹠اinfographic



آگهىآگهى 05054573 سال بیستمسه شنبه  12 اردیبهشت ماه   1402

آگهى موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و 
ساختمان هاى فاقد سند رسمى و ماده 13 آئین نامه اجرائى آن

برابر آراء صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى 
فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى شهرضا تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان 
محرز گردیده است ، لذا مشخصات متقاضیان و املاك مورد تقاضا به شرح زیر به 
منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15روز در روزنامه هاى نصف جهان  وسیماى 
شهر چاپ اصفهان آگهى میشود و درصورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضى دارند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهى نسبت به بند( الف )به مدت 
دو ماه ونسبت به بند ( ب )به مدت یکماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاك 
شهرضا تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضایى تقدیم نمایند وگواهى طرح دعوا را به اداره ثبت اسناد و املاك 
شهرضا ارائه نمایند ، بدیهى است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
بند الف)

بخش یک ثبتى شهرضا
یکم : شماره هاى فرعى از 1- اصلى ابنیه

1- راى شماره 140260302008000223 مورخ 1402,01,22 موقوفه عباسعلى 
آرمند به شناسه ملى 14000619889 ششدانگ یک باب مغازه  به تصدى اداره اوقاف 
و امور خیریه شهرستان شهرضا به مساحت 4,78 متر مربع مجزى شده از پلاك 4834

2- راى 140160302008007023مورخ 1401/12/28 عبدالغفار اعتدالى فرزند 
محمدرضا سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک باب مغازه مجزى شده از پلاك 573 فرعى 

به  مساحت  33,96 متر مربع
3- راى 140160302008007024 مورخ 1401/12/28 جواد اعتدالى فرزند محمدرضا 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب مغازه مجزى شده از پلاك 573 فرعى به  مساحت  

33,96 متر مربع
4- راى 140160302008006990 مورخ 27 /1401/12 زهرا ابافت فرزند صفر 
ششدانگ یک باب خانه مجزى شده از پلاك 2972 فرعى به  مساحت  101,49 متر 

مربع
5- راى 140160302008005660 مورخ 27 /1401/10 سعید چوقادى 
فرزندرمضانعلى چهار دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه مجزى شده از پلاك 

3043 فرعى به  مساحت  136,42 متر مربع
6- راى 140160302008005661 مورخ 27 /1401/10 الهام السادات حسینى 
شهرضائى فرزند سید محمد رضا دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه مجزى شده 

از پلاك 3043 فرعى به  مساحت  136,42 متر مربع
7 - راى 140160302008006988 مورخ 27 /1401/12 کوکب رحمتى فرزند حسین 
ششدانگ یک باب مغازه با ساختمان فوقانى  مجزى شده از پلاك 5001  فرعى به  

مساحت  65,51   متر مربع
دوم : شماره هاى فرعى از 2- اصلى مزرعه فضل آباد

 8- راى شماره 140260302008000216 مورخ 1402,01,22 وقف به شناسه ملى 
14000619840 ششدانگ یک باب مسجد معروف به مسجد امام حسین (ع)  به تصدى 
اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان شهرضا به مساحت  مساحت 1,90 متر مربع بلا 

الواسطه از طرف رمضانعلى کاویانى فرزند عباس
9- راى 140260302008000263 مورخ 1402/01/26 مصطفى شبانى فرزند ولى اله 
1,5  دانگ مشاع از ششدانگ یک درب باغ مجزى شده از پلاك 395 فرعى به مساحت 
1443,15 متر مربع به ازاء 3,31 سهم مشاع از 20 سهم ششدانگ که تمامت یک سهم 
و یک ششم سهم مشاع آن مالکیت متقاضى و  تمامت یک سهم و یک سوم  سهم مشاع  
آن از سهم الارث مرحومین ولى اله شبانى و طلعت آغاصالح و تمامت 81 .  سهم مشاع 

آن انتقال عادى مع الواسطه از طرف خانم بیگم صالح 
10- راى 140260302008000264 مورخ 1402/01/26 محمد رضا  شبانى فرزند ولى 
اله3 دانگ مشاع از ششدانگ یک درب باغ مجزى شده از پلاك 395 فرعى به مساحت 
1443,15 متر مربع به ازاء 6,62 سهم مشاع از 20 سهم ششدانگ که تمامت سه سهم 
و دو سوم سهم مشاع آن مالکیت متقاضى  و تمامت 1 سهم و یک سوم سهم مشاع آن 
سهم الارث از مرحومین ولى اله شبانى و طلعت آغا صالح و تمامیت 1,62 سهم مشاع 

آن انتقال عادى مع الواسطه از طرف خانم  بیگم صالح 
11- راى 140260302008000265 مورخ 1402/01/26 فرخ الملوك  شبانى فرزند 
ولى اله 1,5  دانگ مشاع از ششدانگ یک درب باغ مجزى شده از پلاك 395 فرعى به 
مساحت 1443,15 متر مربع به ازاء 3,31 سهم مشاع از 20 سهم ششدانگ که تمامت 
یک سهم و پنج -ششم  سهم مشاع آن  مالکیت متقاضى و تمامت دو سوم سهم مشاع 
آن سهم الارث مرحومین ولى اله شبانى و طلعت آغاصالح و تمامت 81 .  سهم  مشاع آن 

انتقال عادى مع الواسطه از طرف خانم بیگم صالح 
12- راى 140160302008005956 مورخ 08 /1401/11ماندانا السادات مهدوى  
فرزند سید فضل اله  نسبت به 16حبه و هشت -هشتادو پنجم حبه  مشاع از  72 حبه 

ششدانگ 
الف:  قسمتى از یک باب خانه مجزى شده از پلاك 841فرعى به  مساحت  815,93 

متر مربع
ب: قسمتى از یک باب خانه  مجزى شده از پلاك 842فرعى به  مساحت  733,93 

متر مربع
13- راى 140160302008005957 مورخ 08 /1401/11مصطفى سامع  فرزند رحیم 

نسبت به 33حبه  و پانزده -هفدهم حبه   مشاع از  72 حبه ششدانگ 
الف:  قسمتى از یک باب خانه مجزى شده از پلاك 841فرعى به  مساحت  815,93 

متر مربع
ب: قسمتى از یک باب خانه  مجزى شده از پلاك 842فرعى به  مساحت  733,93 

متر مربع
14-راى 140160302008005958 مورخ 08 /1401/11فردوس سامع  فرزند رحیم  

نسبت به 13حبه و چهل و هفت -هشتادو پنجم حبه   مشاع از  72 حبه ششدانگ 
الف:  قسمتى از یک باب خانه مجزى شده از پلاك 841فرعى به  مساحت  815,93 

متر مربع
ب: قسمتى از یک باب خانه  مجزى شده از پلاك 842فرعى به  مساحت  733,93 

متر مربع
15-راى 140160302008005959 مورخ 08 /1401/11ایران گلابى  فرزند اسمعیل  

نسبت به 8حبه و هشت -هفدهم حبه   مشاع از  72 حبه ششدانگ 
الف:  قسمتى از یک باب خانه مجزى شده از پلاك 841فرعى به  مساحت  815,93 

متر مربع
ب: قسمتى از یک باب خانه  مجزى شده از پلاك 842فرعى به  مساحت  733,93 

متر مربع
16-راى 140260302008000170 مورخ 20 /1402/01 عباس شاملى  فرزند 
علیرضا ششدانگ یک باب خانه نیمه تمام مجزى شده از پلاك 975  فرعى به  مساحت  

166,13متر مربع
17-راى 140160302008007003 مورخ 1401/12/27 محمد جمالى  فرزند 
عوض ششدانگ یک باب خانه نیمه تمام مجزى شده از پلاك 985  فرعى به  مساحت  

127,45 متر مربع
18-راى 140160302008006994 مورخ 27 /1401/12 اکبر هاشم پور فرزند داراب 
ششدانگ یک باب خانه مجزى شده از پلاك 1036 فرعى به  مساحت  220 متر مربع

19-راى 140160302008006991 مورخ 27 /1401/12 فضل اله تاکى فرزند 
محمد چهار دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه مجزى شده از پلاك 1202 فرعى 

به  مساحت  276,29 متر مربع
20-راى 140160302008006992 مورخ 27 /1401/12 مریم حداد فرزند حبیب اله 
دو دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه مجزى شده از پلاك 1202 فرعى به  مساحت  

276,29 متر مربع
21-راى 140160302008005653 مورخ 1401/10/27 کامران ادیب نیافرزند فضل 
اله سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه مجزى شده از پلاك 1228   فرعى به  

مساحت  252,07 متر مربع
22-راى 140160302008005654 مورخ 1401/10/27 فهیمه جلیلى فرزند محمد 
حسین سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه  مجزى شده از پلاك 1228   فرعى 

به  مساحت  252,07 متر مربع
23-راى 140160302008006984 مورخ 1401/12/27 عاطفه آقاپور فرزند على 
چهار دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه مجزى شده از پلاك 1228  فرعى به  

مساحت  382,92  متر مربع
24-راى 140160302008006985 مورخ 1401/12/27 اشرف آقاپور فرزند على دو 
دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه مجزى شده از پلاك 1228  فرعى به  مساحت  

382,92  متر مربع
25-راى 139960302008002954 مورخ 1399/05/13 فاطمه میرعلى ملک فرزند 
محمد اسماعیل ششدانگ یک باب مغازه مجزى شده از پلاك 2395  فرعى به  مساحت  

10,50 متر مربع
26-راى 140160302008006993 مورخ 27 /1401/12 کبرى موسوى فرزند 
رحمت اله ششدانگ یک باب خانه مجزى شده از پلاك 3756  فرعى به  مساحت  

154,59  متر مربع
27-راى 140160302008006971 مورخ 25 /1401/12 على پور حاجى دولو فرزند 
خضر ششدانگ یک باب خانه مجزى شده از پلاك 4589  فرعى به  مساحت  200,01  

متر مربع
28-راى 140260302008000126 مورخ 17 /1402/01 حمید رضا نباتى شهرضا 
فرزند حجت اله سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک باب خانه دو طبقه مجزى شده از 
پلاك 756 فرعى باقیمانده که به شماره 13549   فرعى تبدیل شده است به  مساحت  

128,72  متر مربع
29-راى 140260302008000127 مورخ 17 /1402/01 رقیه شبانى شهرضائى 
فرزند مرتضى سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک باب خانه دو طبقه مجزى شده از 
پلاك 756 فرعى باقیمانده که به شماره 13549   فرعى تبدیل شده است به  مساحت  

128,72  متر مربع
30-راى 140260302008000147 مورخ 17 /1402/01 محمد رضا آقالر کره  فرزند 
حسنعلى ششدانگ یک باب خانه مجزى شده از پلاك هاى 260 فرعى باقیمانده که 
به شماره 13810 فرعى تبدیل شده و 7876 و 7879 و 8611   فرعى به  مساحت  

105,96  متر مربع
31-راى 140160302008005620 مورخ 27 /1401/10مصطفى ناظم  
فرزندهوشنگ نسبت به 58 حبه وسى وهشت -چهل ونهم حبه مشاع از72 حبه 
ششدانگ یک باب خانه مجزى شده از پلاك 14105فرعى به  مساحت  204,48متر 

مربع
32-راى 140160302008005621 مورخ  1401/10/27نسرین ترکى شهرضا فرزند 
پرویزنسبت به 13 حبه ویازده -چهل ونهم حبه مشاع از72 حبه ششدانگ یک باب خانه 

مجزى شده از پلاك 14105فرعى به  مساحت  204,48متر مربع
33-راى 140160302008006626 مورخ 30 /1401/11 مرتضى برهان فرزند حسین 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه   مجزى شده از پلاك 16365   فرعى که قبلا 

39,1 فرعى بوده است به  مساحت  136,57 متر مربع 
34-راى 140160302008006627 مورخ 30 /1401/11 زهره نصیرپور فرزند حسین 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه   مجزى شده از پلاك 16365   فرعى که قبلا 

39,1 فرعى بوده است  به  مساحت  136,57 متر مربع
35-راى 140260302008000175 مورخ 20 /01/ 1402احمد رضا رزى فرزند محمد 
على ششدانگ یک باب مغازه مجزى شده از پلاك 16669فرعى به  مساحت  49,62 

متر مربع انتقال عادى مع الواسطه از طرف جنت سامع 
36-راى 140260302008000174 مورخ  20 /01/ 1402محمد رضا رحمتى فرزند 

على رضا ششدانگ 
الف : قسمتى از یک باب مغازه مجزى شده از پلاك 16669فرعى به  مساحت  1,62 متر 

مربع انتقال عادى مع الواسطه از طرف جنت سامع 
ب: قسمتى از یک باب مغازه مجزى شده از پلاك  16670فرعى به  مساحت  66,86 

متر مربع انتقال عادى مع الواسطه از طرف زهرا خادم
سوم : شماره هاى فرعى از 3- اصلى مزرعه موغان

37-راى 140160302008006975 مورخ 1401/12/25 حجت اله رفیعى  فرزند 
حسنعلى ششدانگ یک باب خانه مجزى شده از پلاك 374  فرعى به  مساحت  110,10  

متر مربع
38-راى 140160302008006555 مورخ 1401/11/26 جواهرعلى شاهى فرزند 
غلامرضا ششدانگ یک بابخانه به استثناء ثمنه اعیانى پنج دانگ مجزى شده از پلاك 

1175  فرعى به  مساحت  286,21  متر مربع
39-راى 140160302008004555 مورخ 1401/09/12على اصغررضائى فرزند 
محمد ششدانگ یک باب خانه مفروزى شده از پلاك 2949  فرعى به  مساحت  81,40  

متر مربع
40-راى 140160302008006980 مورخ 25 /1401/12 فاطمه رجبى موسى آبادى 
فرزند محمد رضا ششدانگ یک باب مغازه نیمه تمام مجزى شده از پلاك 6339  فرعى 

به  مساحت  15,50  متر مربع
41-راى 140160302008006981 مورخ 25 /1401/12 مجید مقدم زاده فرزند 
رحمت اله سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب مغازه نیمه تمام مجزى شده از پلاك 

6339  فرعى به  مساحت  15,85  متر مربع
42-راى 140160302008006982 مورخ 25 /1401/12 محمد على محمد رجبى 
فرزند مرتضى سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب مغازه نیمه تمام مجزى شده از 

پلاك 6339 فرعى به  مساحت  15,85  متر مربع
43-راى 140160302008006983 مورخ 27 /1401/12  ابراهیم کریمى شهرضا 
فرزند  حیدرعلى  ششدانگ یک باب مغازه نیمه تمام مجزى شده از پلاك 6339  فرعى 

به  مساحت  16,58  متر مربع
چهارم:شماره هاى فرعى از 8 - اصلى مزرعه مهدى آباد

44-راى شماره 140160302008006742 مورخ 140,12,07موقوفه محمد طاهر 
حمیدى به شناسه ملى 14000917185ششدانگ یک قطعه زمین مزروعى به تصدى 

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان شهرضا به مساحت 4090,34متر مربع
پنجم:شماره هاى فرعى از 12 - اصلى مزرعه شریف آباد

45-راى اصلاحى شماره 140260302008000318مورخ   1402,01,21موقوفه على 
اعرابى به شناسه ملى 14000635320ششدانگ یک قطعه زمین مزروعى به تولیت 

محمد مهدوى به مساحت 4648,06 متر مربع
ششم: شماره هاى فرعى از 13- اصلى خیر آباد

46-راى شماره 1401160302008006743 مورخ 140,07,12 موقوفه على اکبر 
انصارى به شناسه ملى 14000780608ششدانگ یک قطغه زمین مزروعى به تصدى 

اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان شهرضا به مساحت 1296,28 مترمربع 
هفتم:شماره هاى فرعى از 21-اصلى رشکنه

47-راى شماره 1401160302008002548 مورخ 1401,05,27وقف به شناسه ملى 
14007405375 ششدانگ یک باب مسجد معروف به مسجد و امام حسن مجتبى (ع)  
به تصدى اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان شهرضا مفروزى از پلاك 472به مساحت 
292 متر مربع در ازاء سه دانگ مشاع  انتقال عادى مع  الواسطه از طرف معصومه و اقدس 

کاویانى فرزندان حسن 
هشتم  : شماره هاى فرعى از 23- اصلى مزرعه سودآباد

48-راى 140160302008007001 مورخ  27 /12/ 1401رسول براهیمى فرزند 

مهدى سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک باب خانه مجزى شده از پلاك 59فرعى به  
مساحت  298,23 متر مربع

49-راى 140160302008007002 مورخ  27 /12/ 1401عاطفه براهیمى فرزند  
محمدمهدى سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک باب خانه مجزى شده از پلاك 59فرعى 

به  مساحت  298,23 متر مربع
 50-راى 140160302008005917 مورخ  06 /11/ 1401سجاد خراجى  فرزند شکراله 
ششدانگ یک باب خانه نیمه تمام مجزى شده از پلاك 195  فرعى به  مساحت  160 متر 

مربع انتقال عادى مع الواسطه از طرف فاطمه صغرا انصارى منوچهر آبادى 
51-راى 14026030200800211 مورخ 21 /1402/01طاهره کاویانپور  فرزند 
امراله ششدانگ یک باب خانه مجزى شده از پلاك 111 فرعى باقیمانده که به شماره 
پلاك2648فرعى تبدیل شده است و 2223 فرعى  به  مساحت  141,02 متر مربع این 
راى در ازاء تمامت 15 سهم مشاع از 28,91 سهم ششدانگ صادر که میزان 1,5 سهم 
مشاع آن موروثى از طرف امر اله کاویانپور و مابقى انتقال عادى ازطرف ورثه امراله 

کاویانپور مى باشد 
52-راى 140160302008006897 مورخ 18 /1401/12 عوض جمالى فرزند على سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه مجزى شده از پلاك هاى 56 که به شماره 2442 

فرعى تبدیل شده و 1852   فرعى به  مساحت  194,75 متر مربع
53-راى 140160302008006898 مورخ 18 /1401/12 زینب جمالى فرزند اسفندیار 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه مجزى شده از پلاك هاى 56 که به شماره 

2442 فرعى تبدیل شده و 1852   فرعى به  مساحت  194,75 متر مربع
نهم:شماره هاى فرعى از 28- اصلى مزرعه محمدیه

 54-راى شماره 1401160302008006063 مورخ 1401,11,10 موقوفه حیدر  کاظمى 
به شناسه ملى 140005740154 ششدانگ یک قطغه زمین مزروعى به تصدى اداره 

اوقاف و امور خیریه شهرستان شهرضا به مساحت 2858,64 مترمربع
55-راى شماره 140116030200800606 مورخ 1401,11,10 موقوفه حیدر  کاظمى 
به شناسه ملى 140005740154 ششدانگ یک قطغه زمین مزروعى به تصدى اداره 

اوقاف و امور خیریه شهرستان شهرضا به مساحت 1693,70 مترمربع
56-راى شماره  1401160302008006069 مورخ 1401,11,10 موقوفه حاج على 
اصغر مشهور به على عسگر به شناسه ملى 14000768440ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعى به تصدى اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان شهرضا به مساحت 976,59 

مترمربع
57- راى شماره 1401160302008006070 مورخ 1401,11,10 موقوفه حاج على 
اصغر مشهور به على عسگر به شناسه ملى 14000768440ششدانگ یک قطغه زمین 
مزروعى به تصدى اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان شهرضا به مساحت 891,20 

مترمربع
58-راى شماره1401160302008006071مورخ 1401,11,11موقوفه حاج على اصغر 
مشهور به على عسگر به شناسه ملى 14000768440ششدانگ یک قطعه زمین مزروعى 

به تصدى اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان شهرضا به مساحت 1913,40 مترمربع
59-راى شماره 1401160302008006072 مورخ 1401,11,10 موقوفه حاج على 
اصغر مشهور به على عسگر به شناسه ملى 14000768440ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعى به تصدى اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان شهرضا به مساحت 354,16 

مترمربع 
60- راى شماره 1401160302008006745 مورخ 1401,12,07 موقوفه حاج صادق 
به شناسه ملى 1400574015ششدانگ یک قطعه زمین مزروعى به تصدى اداره اوقاف 

و امور خیریه شهرستان شهرضا به مساحت 880,40 مترمربع
 61-راى شماره 1401160302008006746 مورخ 1401,12,07 موقوفه حاج صادق 
به شناسه ملى 1400574015ششدانگ یک قطعه زمین مزروعى به تصدى اداره اوقاف 

و امور خیریه شهرستان شهرضا به مساحت 928,49 مترمربع
دهم : شماره هاى فرعى از 32- اصلى مزرعه دشت قمشه

62-راى 140160302008007006 مورخ 27 /1401/12 نسرین سیدى فرزند فضل 
اله ششدانگ یک باب خانه  دو طبقه مجزى شده از پلاك 647  فرعى به  مساحت  

117,52 متر مربع
63-راى 140160302008006551 مورخ 26 /1401/11  نرگس خاتون عرشى فرزند 
عبدالوهاب ششدانگ یک باب خانه که دو پنجم آن به استثناء بهاء ثمنیه اعیانى مى باشد  
مجزى شده از پلاك 116,1 که به شماره 3102 فرعى تبدیل شده است   به  مساحت  

110,93  متر مربع
یازدهم:شماره هاى فرعى از 33- اصلى مزرعه مهرقویه

64-راى 140160302008005625 مورخ 27 /1401/10 طاهره کاظم پور شهرضا 
فرزند محمدعلى ششدانگ یک باب خانه مجزى شده از پلاك 28  فرعى به  مساحت  

148,45  متر مربع
دوازهم :شماره هاى فرعى از 44-اصلى روستاى

65-راى شماره  140260302008000242 مورخ 1402,01,22 موقوفه ملا حیدر 
حسب الوصیه شهر بانو خانم به شناسه ملى 14000768376ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعى به تصدى اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان شهرضا به مساحت 450,65 

مترمربع
66-راى شماره 140260302008000243 مورخ 1402,01,22 موقوفه ملا حیدر 
حسب الوصیه شهر بانو خانم به شناسه ملى 14000768376ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعى به تصدى اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان شهرضا به مساحت 1000,11 

مترمربع
سیزدهم: شماره هاى فرعى از 49-اصلى منوچهر آباد

67-راى شماره 140260302008000247 مورخ 1402,01,22 موقوفه سید اسماعیل 
میربد به شناسه ملى 14000858817 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعى به تصدى اداره 

اوقاف و امور خیریه شهرستان شهرضا به مساحت 4489,20 مترمربع 
68-راى شماره 140260302008000248 مورخ 1402,01,22  موقوفه سید اسماعیل 
میربد به شناسه ملى 14000858817 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعى به تصدى اداره 

اوقاف و امور خیریه شهرستان شهرضا به مساحت 2586,63 مترمربع
69-راى شماره 140260302008000249 مورخ 1402,01,22  موقوفه سید اسماعیل 
میربد به شناسه ملى 14000858817 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعى به تصدى اداره 

اوقاف و امور خیریه شهرستان شهرضا به مساحت 2410,52 مترمربع
چهاردهم: شماره هاى فرعى از 50- اصلى مزرعه اله آباد

70-راى 140160302008006163 مورخ 13 /1401/11 سید حسن نوابى فرزند سید 
احمد ششدانگ یک باب خانه سه طبقه نیمه تمام  مجزى شده از پلاك 205  فرعى به  

مساحت  178,55 متر مربع
71-راى 140160302008006513 مورخ 26 /1401/11 محمد حسین کامیاب فرزند 
رحمت اله  سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه دو طبقه مجزى شده از پلاك 1156 

فرعى به  مساحت  250,47 متر مربع
72-راى 140160302008006514 مورخ 26 /1401/11سهیلا عباسى فرزند ولى اله  
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه دو طبقه مجزى شده از پلاك 1156  فرعى 

به  مساحت  250,47 متر مربع
73-راى 139560302008004025 مورخ 29 /1395/06حکیمه اسماعیل پور فرزند 
ولى اله سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه دو طبقه مجزى شده از پلاك 1255  

فرعى به  مساحت  106 متر مربع
74-راى 139560302008004028 مورخ 29 /1395/06رویا همایونى زیارتگاهى  
فرزند سعید سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه دو طبقه مجزى شده از پلاك 

1255  فرعى به  مساحت  106 متر مربع
75-راى 140160302008006978 مورخ 1401/12/25 على جلالى  فرزند صادق 
سه دانگ مشاع از  ششدانگ قسمتى از یک باب خانه  مجزى شده از پلاك 1369  فرعى 
که به انضمام قسمتى از جوى متروکه متصرفى متقاضى جمعا تشکیل یک باب خانه را 

داده است به  مساحت  394,28  متر مربع
76-راى 140160302008006979 مورخ 1401/12/25 ناهید رضائى فرزند هدایت اله 
سه دانگ مشاع از  ششدانگ قسمتى از یک باب خانه مجزى شده از پلاك 1369  فرعى 
که به انضمام قسمتى از جوى متروکه متصرفى متقاضى جمعا تشکیل یک باب خانه را 

داده است به  مساحت  394,28  متر مربع
پانزدهم :شماره هاى فرعى از 51 -اصلى فودان 

77-راى 140160302008006552مورخ 1401/11/26 محمد ممیز  فرزند مهدى 
به ولایت پدرش ششدانگ یک باب کارگاه مجزى شده از پلاك 3 فرعى به  مساحت  

114,41  متر مربع
شانزدهم:شماره هاى فرعى از 68 -اصلى سید آباد 

78-راى 14026030200800194 مورخ 1402/01/20 جواد اسماعیل پورفرزند یداله 
ششدانگ یک باب خانه نیمه تمام مجزى شده از پلاك 14 فرعى به  مساحت  144,20  

متر مربع
هفدهم :شماره هاى فرعى از 72- اصلى مزرعه دامزاد

79-راى 140160302008006972 مورخ 1401/12/25 فاطمه سالک شهرضا فرزند 
عباسعلى ششدانگ یک باب ساختمان مخروبه به استثناء بهاء ثمنیه اعیانى مجزى شده 

از پلاك 177  فرعى به  مساحت  205,88  متر مربع
80-راى 140160302008006996 مورخ 1401/12/27 محمد جهان شاهى  فرزند 
شیرخان ششدانگ یک باب خانه نیمه تمام مجزى شده از پلاك 254  فرعى به  مساحت  

136,37  متر مربع
81-راى 140160302008006974 مورخ 1401/12/25 جواد سالک شهرضا فرزند 
عباسعلى  ششدانگ یک باب مغازه با  ساختمان نیمه تمام متصله  به استثناء بهاء ثمنیه 

اعیانى مجزى شده از پلاك 177  فرعى به  مساحت  84,38  متر مربع
هجدهم:شماره هاى فرعى از 73-اصلى مزرعه سورجه امامزاده على اکبر 

82-راى شماره 140260302008000245 مورخ 1402,01,22 موقوفه حاج على و 
عباسعلى عیوضى به شناسه ملى 14000923323ششدانگ یک قطعه باغ که عرصه و 
اعیان وقف مى باشد  به تصدى اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان شهرضا به مساحت 

871,15
83-راى شماره 140260302008000244 مورخ 1402,01,22 موقوفه حاج على و 
عباسعلى عیوضى به شناسه ملى 14000923323ششدانگ یک قطعه باغ که عرصه و 
اعیان وقف مى باشد  به تصدى اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان شهرضا به مساحت 

996,35 مترمربع
نوزدهم:شماره هاى فرعى از 74-اصلى روستاى امامزاده على اکبر 

84- راى شماره 1401160302008005171 مورخ 1401,10,08 موقوفه آقا محمد به 
شناسه ملى 14000923342ششدانگ یک قطعه زمین مزروعى به تصدى اداره اوقاف 

و امور خیریه شهرستان شهرضا به مساحت 994,48 مترمربع
85-راى شماره 1401160302008005172 مورخ 1401,10,08 موقوفه آقا محمد به 
شناسه ملى 14000923342ششدانگ یک قطعه زمین مزروعى به تصدى اداره اوقاف 

و امور خیریه شهرستان شهرضا به مساحت 2211,87مترمربع
86-راى شماره 1401160302008005173—1401,10,08 موقوفه آقا محمد به 
شناسه ملى 14000923342ششدانگ یک قطعه زمین مزروعى به تصدى اداره اوقاف 

و امور خیریه شهرستان شهرضا به مساحت 919,23 مترمربع
87-راى شماره 1401160302008005174 مورخ 1401,10,08 موقوفه آقا محمد به 
شناسه ملى 14000923342ششدانگ یک قطعه زمین مزروعى به تصدى اداره اوقاف 

و امور خیریه شهرستان شهرضا به مساحت 818,66 مترمربع
88-راى شماره 1401160302008005175 مورخ 1401,10,08 موقوفه آقا محمد به 
شناسه ملى 14000923342ششدانگ یک قطغه زمین مزروعى به تصدى اداره اوقاف 

و امور خیریه شهرستان شهرضا به مساحت 1953,75 مترمربع
89- راى شماره 1401160302008005217 مورخ 1401,10,10 موقوفه آقا محمد به 
شناسه ملى 14000923342ششدانگ یک قطعه زمین مزروعى به تصدى اداره اوقاف 

و امور خیریه شهرستان شهرضا به مساحت 1736,32 مترمربع
90- راى شماره 1401160302008006067 مورخ 1401,11,10 موقوفه آقا محمد به 
شناسه ملى 14000923342ششدانگ یک قطعه باغ که عرصه و اعیان وقف مى باشد 

به تصدى اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان شهرضا به مساحت 1902,59 مترمربع
91-راى شماره 1401160302008006068 مورخ 1401,11,10 موقوفه آقا محمد  به 
شناسه ملى 14000923342ششدانگ یک قطعه باغ که عرصه و اعیان وقف مى باشد 

به تصدى اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان شهرضا به مساحت 1175,83 مترمربع
92- راى شماره 1401160302008006499 مورخ 1401,11,26 موقوفه آقا محمد به 
شناسه ملى 14000923342ششدانگ یک قطعه زمین مزروعى به تصدى اداره اوقاف 

و امور خیریه شهرستان شهرضا به مساحت 1693,27 مترمربع
93-راى شماره 1401160302008006500 مورخ 1401,11,26 موقوفه آقا محمد  به 
شناسه ملى 14000923342ششدانگ یک قطعه باغ که عرصه و اعیان وقف مى باشد 

به تصدى اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان شهرضا به مساحت 1094,14 مترمربع
94-راى شماره 1401160302008006065 مورخ 1401,11,10 موقوفه حاج محمد 
باقر به شناسه ملى 14000923342ششدانگ یک قطعه زمین مزروعى به تصدى اداره 

اوقاف و امور خیریه شهرستان شهرضا به مساحت 284,42 مترمربع
95- راى شماره 1401160302008006066 مورخ 1401,11,10 موقوفه حاج محمد 
باقر به شناسه ملى 14000923342ششدانگ یک قطعه زمین مزروعى به تصدى اداره 

اوقاف و امور خیریه شهرستان شهرضا به مساحت 999,70 مترمربع
96-راى شماره 1401160302008006742 مورخ 1401,12,07 موقوفه حاج نجفعلى 
به شناسه ملى 14000690498ششدانگ یک قطعه باغ که عرصه و اعیان وقف مى باشد 

به تصدى اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان شهرضا به مساحت 1530,16 مترمربع
بیستم  : شماره هاى فرعى از 100- اصلى مزرعه فیض آباد

97- راى شماره 140260302008000119 مورخ 1402,01,16 وقف به شناسه ملى 
14000619840 ششدانگ یک باب خانه معروف به خانه خادم مسجد محمد ارسول االله 
(ص) به تصدى اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان شهرضا به مساحت  مساحت 141,44 

متر مربع انتقال عادى مع الواسطه ا ز طرف سید حسام مدنى مجزى شده از پلاك 1
98-راى شماره 140260302008000120 مورخ 1402,01,16 وقف به شناسه ملى 
14000619840 ششدانگ یک باب مسجد محمد ارسول االله (ص) به تصدى اداره اوقاف 
و امور خیریه شهرستان شهرضا به مساحت  مساحت 1066,76 متر مربع انتقال عادى 

مع الواسطه از طرف  سید حسام مدنى مجزى شده از پلاك 1
99-راى شماره 140260302008000119 مورخ 1402,01,16 وقف به شناسه 
ملى 14000619840 ششدانگ یک باب خانه معروف به خانه عالم مسجد محمد 
ارسول االله (ص) به تصدى اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان شهرضا به مساحت  
مساحت 116,82 متر مربع انتقال عادى مع الواسطه از طرف سید حسام مدنى مجزى

 شده از پلاك 1
100-راى 140160302008003042 مورخ 14 /1401/06 آمنه رضائى رحیمى فرزند 
حمید سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه مجزى شده از پلاك 69  فرعى به  

مساحت  199,20 متر مربع
101-راى 140160302008003043 مورخ 14 /1401/06 فتحلى رضائى رحیمى 
فرزند خدا نظر سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه مجزى شده از پلاك 69  فرعى 

به  مساحت  199,20 متر مربع
102- راى 140160302008006851 مورخ 1401/12/14 نوراله آقاسى شهرضا فرزند 
اکبر ششدانگ یک باب خانه مجزى شده از پلاك 533 فرعى به  مساحت  128,59متر 

مربع
103- راى 140160302008006497 مورخ 26 /1401/11 رویا قرقانى  فرزند نصراله  سه 
دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه مجزى شده از پلاك 1746  فرعى به  مساحت  109,16

 متر مربع 



0606آگهىآگهى 4573 سال بیستمسه شنبه  12 اردیبهشت ماه   1402

104-راى 140160302008006498 مورخ 26 /1401/11 ابراهیم  قرقانى  فرزند 
حبیب اله سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه مجزى شده از پلاك 1746  فرعى 

به  مساحت  109,16 متر مربع
 بیست ویکم :شماره هاى فرعى از 117  اصلى - مزرعه سپهر آباد

 105-راى 140160302008006989 مورخ 27 /1401/12دولت جمهورى اسلامى 
ایران به نمایندگى سپاه پاسداران انقلاب اسلامى بشناسه ملى 14003568823 
ششدانگ چند باب ساختمان و محوطه محصور متصل به آن مجزى شده از پلاك 

106فرعى به مساحت  36192,40 متر مربع
بیست و دوم: شماره هاى فرعى از 171 - اصلى مزرعه مهدىه

106-راى 140160302008006557 مورخ 1401/11/26على رضائى  فرزند 
کراغلى ششدانگ یک باب خانه مجزى شده از پلاك 95  فرعى به  مساحت  186,20 

متر مربع
 بیست و سوم :شماره هاى فرعى از 180- اصلى 

107-راى 140160302008006867 مورخ 16 /1401/12 محمد رضا عمو هادى 
فرزند حیدرعلى ششدانگ یک باب مغازه مجزى شده از پلاك 40  فرعى به  مساحت  

90 متر مربع
ردیف :ب

یکم : شماره هاى فرعى از 1- اصلى ابنیه
1-راى  140160302008003648 مورخ 1401/08/11 جواد گلابى شهرضا فرزند 
محمد على  ششدانگ یک باب خانه مجزى شده از پلاك 4462  فرعى به  مساحت  
156,63 متر مربع که در آگهى هاى قبلى محل وقوع ملک اشتباه درج گردیده بود  که 

اکنون اصلاح مى گردد
دوم  : شماره هاى فرعى از 23- اصلى مزرعه سودآباد

2-راى 140160302008005022 مورخ 30 /1401/09 سعید فرخپور فرزند 
عباسعلى ششدانگ یک باب خانه مجزى شده از پلاك 195  فرعى به  مساحت 
117,51 متر مربع که درآگهى قبلى شماره پلاك اصلى اشتباه آگهى شده بود که 

اکنون تجدید آگهى مى گردد
سوم : شماره هاى فرعى از 100 اصلى فیض آباد 

3-راى  140160302008003663 مورخ 1401/08/11 سعید گلابى  فرزند فضل 
اله 6 حبه و دو سوم حبه  مشاع به استثناء بهاء یک شانزدهم اعیانى از 72 حبه   ششدانگ 

یک باب خانه  مجزى شده از پلاك 2   فرعى به  مساحت  769,40 متر مربع که در 
آگهى قبلى میزان مالکیت اشتباه آگهى شده بود اکنون تجدید آگهى مى گردد

4-راى  140160302008003664 مورخ 1401/08/11 مسعود بهراد فرزند فضل 
اله 6 حبه و دو سوم حبه مشاع به استثناء بهاء یک شانزدهم اعیانى از 72 حبه   ششدانگ 
یک باب خانه  مجزى شده از پلاك 2   فرعى به  مساحت  769,40 متر مربع که در 

آگهى قبلى میزان مالکیت اشتباه آگهى شده بود اکنون تجدید آگهى مى گردد
5-راى  140160302008003665 مورخ 08/11/ 1401زهرا بهراد فرزند فضل 
اله 6حبه و یک سوم حبه مشاع به استثناء بهاء یک شانزدهم اعیانى از 72 حبه   
ششدانگ یک باب خانه  مجزى شده از پلاك 2   فرعى به  مساحت  769,40 متر 
مربع که در آگهى قبلى میزان مالکیت اشتباه آگهى شده بود اکنون تجدید آگهى 

مى گردد
6-راى  140160302008003666 مورخ 1401/08/11 مهدیه بهراد  فرزند فضل اله 
6 حبه و یک سوم  حبه مشاع به استثناء بهاء یک شانزدهم اعیانى از 72 حبه   ششدانگ 
یک باب خانه  مجزى شده از پلاك 2   فرعى به  مساحت  769,40 متر مربع که در 

آگهى قبلى میزان مالکیت اشتباه آگهى شده بود اکنون تجدید آگهى مى گردد

7-راى  140160302008003667 مورخ 1401/08/11 سودابه بهراد  فرزند فضل اله 
3 حبه و یک سوم  حبه مشاع به استثناء بهاء یک شانزدهم اعیانى از 72 حبه   ششدانگ 
یک باب خانه  مجزى شده از پلاك 2   فرعى به  مساحت  769,40 متر مربع که در 

آگهى قبلى میزان مالکیت اشتباه آگهى شده بود اکنون تجدید آگهى مى گردد
8-راى  140160302008003668 مورخ 1401/08/11 لیلى گلابى فرزند فضل اله 
3 حبه و یک سوم  حبه مشاع به استثناء بهاء یک شانزدهم اعیانى از 72 حبه ششدانگ 
یک باب خانه  مجزى شده از پلاك 2   فرعى به  مساحت  769,40 متر مربع که در 

آگهى قبلى میزان مالکیت اشتباه آگهى شده بود اکنون تجدید آگهى مى گردد
9-راى  140160302008003670 مورخ 1401/08/11 سوسن گلابى  فرزند 
فضل اله 3 حبه و یک سوم حبه مشاع به استثناء بهاء یک شانزدهم اعیانى از 72 حبه   
ششدانگ یک باب خانه  مجزى شده از پلاك 2   فرعى به  مساحت  769,40 متر 
مربع که در آگهى قبلى میزان مالکیت اشتباه آگهى شده بود اکنون تجدید آگهى مى 
گردد.تاریخ انتشار نوبت اول:1402/01/28-تاریخ انتشارنوبت دوم:1402/02/12-م 
الف: 1481633- رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرضا- مرتضى

 قدیرى/01/261

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین  نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

شماره: 140260302026000009- تاریخ: 1402/01/05- برابر راى شماره 
140160302026019196 مورخ 1401/11/29 موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى اداره ثبت 
اسناد و املاك شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى مالکیت خانم زهرا 
غلامى بابادگانى به شناسنامه شماره 2468 کدملى 1285010272 صادره اصفهان 
فرزند اله رحم نسبت به ششدانگ یکباب خانه به مساحت 231/55 مترمربع پلاك 
شماره فرعى از 13965 اصلى واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان 
مورد درخواست در صفحه 81 دفتر 91 املاك بنام متقاضى سابقه ثبت و صدور سند 

مالکیت مشاع دارد.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى  شود در صورتى 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى  توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایى 
تقدیم نمایند. بدیهى است در صورت انقضاى مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/28 - تاریخ 
انتشار نوبت دوم: 1402/02/12 - م الف: 1480722 - رئیس اداره ثبت اسناد و املاك 

شمال اصفهان - سید اسداالله موسوى/01/250

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در ثبت شرق اصفهان

در اجراى ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختما نهاى فاقد سند 
رسمى و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنى بر تایید انتقال 
عادى و یا سهم مفروزى متقاضى صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى 
شود تا شخص یا اشخاصى که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهى مبنى 
بر طرح دعوى اقدام نمایند و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعى دادگاه خواهد بود 
و در صورت انقضا مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
1- راى شماره 140160302027010297 مورخ 1401/09/16 مسعود خضرى فرزند 
عباس بشماره شناسنامه 521 صادره از آبادان بشماره ملى 1818930420 در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بناى احداثى بر روى قسمتى از قطعه زمین پلاك 1 اصلى واقع در 
ثبت 18 اصفهان به مساحت 259/62 مترمربع. خریدارى طى سند رسمى. تاریخ انتشار 
نوبت اول: 1402/01/28 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/12- م الف: 1481005- 

رییس منطقه ثبت اسناد و املاك شرق اصفهان - مهدى صادقى وصفى/01/255

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین  نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

شماره: 140260302026001861- تاریخ: 1402/02/09- برابر راى شماره 
140160302026020758 مورخ 1401/12/19 موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى اداره 
ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى مالکیت 
آقاى سیدرضا حسینى به شناسنامه شماره 33 کدملى 6339612288 صادره 
فرزند سیدمحسن نسبت به ششدانگ یک  باب ساختمان به مساحت 150/30 
مترمربع پلاك شماره 14017 اصلى واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاك 
شمال اصفهان مالک رسمى آقاى عباس شیرانى به موجب اسناد متعدد شامل 
سند 5192- 1349/10/12 دفترخانه 103 اصفهان و سند 5209- 1349/10/12 
دفترخانه 103 اصفهان و سند 5210- 1349/10/12 دفترخانه 103 اصفهان و 
سند 51818 -1350/12/04 دفترخانه 29 اصفهان بوده که مورد درخواست 
مع الواسطه به موجب قولنامه به متقاضى واگذار شده و تعدادى از شهود آن را 

تایید نموده  اند.  
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى  شود 
در صورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته 

باشند مى  توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نمایند. بدیهى است در صورت انقضاى 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/02/12 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/27 - 
م الف: 1487580 –رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان -سید اسداالله 

موسوى/02/193

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین  نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

شماره: 140260302026001682- تاریخ: 1402/02/07- برابر راى شماره 
14026030202601227 مورخ 1402/01/29 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى 
اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى 
آقاى اصغر عرفانى جزى به شناسنامه شماره 48 کدملى 5110493642 صادره 
گز برخوار فرزند محمدعلى نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
184,8 مترمربع پلاك شماره 722 فرعى از 99 اصلى واقع در اصفهان بخش 16 
اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان طبق سند مالکیت مشاعى الکترونیک 

139920302026028861 محرز گردیده است.  
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى  شود 
در صورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته 
باشند مى  توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نمایند. بدیهى است در صورت انقضاى 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/02/12 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/27 - 
م الف: 1487788 –رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان -سید اسداالله 

موسوى/02/197

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین  نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

شماره: 140260302026001839- تاریخ: 1402/02/09- برابر راى شماره 
1401603020262020011 مورخ 1401/12/09 موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى اراضى و ساختما نهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى اداره 
ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى مالکیت 
آقاى رضا فقیه به شناسنامه شماره 5 کدملى 1291678301 صادره فرزند رجب  
على نسبت به ششدانگ قسمتى از یک  باب خانه به مساحت9/920 مترمربع 
پلاك شماره 4824 فرعى از 15187 اصلى واقع در بخش 5 اداره ثبت اسناد و 
املاك شمال اصفهان مورد درخواست به موجب سند 165707- 1399/06/03 
دفترخانه 21 اصفهان به متقاضى انتقال قطعى شده و همچنین طبق سیستم جامع 
املاك دفتر املاك الکترونیک 139720302026017652 به نام متقاضى سابقه 

ثبت و صدور سند مالکیت مشاع دارد. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى  شود 
در صورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته 
باشند مى  توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نمایند. بدیهى است در صورت انقضاى 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/02/12 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/27 - 
م الف: 1487780 –رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان -سید اسداالله 

موسوى/02/201

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین  نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

شماره: 140260302026001707- تاریخ: 1402/02/07- برابر راى شماره 

1401603032026020010 مورخ 1401/12/09 موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى 
اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضى 
مالکیت آقاى مسعود شفیعى به شناسنامه شماره 1270555626 کدملى 
1270555626 صادره فرزند على  اصغر نسبت به ششدانگ یک  باب مغازه به 
مساحت 35/09 مترمربع پلاك شماره 13900 اصلى واقع در بخش 5 اداره ثبت 
اسناد و املاك شمال اصفهان مالک رسمى آقاى محمد صدرى به موجب سند 
2338- 1324/08/29 دفترخانه 67 اصفهان بوده که مورد درخواست مع الواسطه 
به موجب قولنامه به متقاضى واگذار شده و تعدادى از شهود آن را تایید نموده اند.  
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى  شود 
در صورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته 
باشند مى  توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نمایند. بدیهى است در صورت انقضاى 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/02/12 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/27 - 
م الف: 1487629 –رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان -سید اسداالله 

موسوى/02/195

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین  نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

شماره: 140160302026012842- تاریخ: 1401/08/12- برابر راى شماره 
140160302026007128 مورخ 1401/05/25 هیات اول/ دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در 
واحد ثبتى اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضى محمد امامى کوپائى به شناسنامه شماره 73 کدملى 5659358411 
صادره فرزند حسین به سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
244,83 مترمربع پلاك شماره 5 فرعى از 15183 اصلى واقع در اصفهان بخش 
5 اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان مالکیت رسمى متقاضى بموجب سند 

انتقال اجرایى به شماره 13085 مورخ 1400/11/9 دفتر 352 اصفهان  
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى  شود 
در صورتى که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضى اعتراضى داشته 
باشند مى  توانند از تاریخ انتشار اولین آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایى تقدیم نمایند. بدیهى است در صورت انقضاى 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/02/12 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/27 - 
م الف: 1487799 –رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شمال اصفهان -سید اسداالله 

موسوى/02/199

آگهى ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در ثبت شرق 

اصفهان
در اجراى ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد 
سند رسمى و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنى بر 
تایید انتقال عادى و یا سهم مفروزى متقاضى صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهى مى شود تا شخص یا اشخاصى که به آرا مذکور اعتراض دارند از 
تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نموده و در 
مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه صالحه و ارایه گواهى مبنى بر طرح دعوى اقدام نمایند و اقدامات ثبت 
موکول به ارایه حکم قطعى دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
1- راى شماره 140160302027012954 مورخ 1401/11/05 محمدرضا 
احمدى پزوه فرزند اسماعیل بشماره شناسنامه 623 صادره از اصفهان بشماره ملى 

1283913224 در ششدانگ یکباب خانه احداثى بر روى قسمتى از قطعه زمین 
پلاك 7949 اصلى واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 150/92 مترمربع. 

خریدارى مع الواسطه بصورت عادى از مالک رسمى توراندخت حاجى دائى. 
2. راى شماره 140160302027012967 مورخ 1401/11/05 زهره احمدى 
پزوه فرزند محمدرضا بشماره شناسنامه 249 صادره از اصفهان بشماره ملى 
1293368180 در ششدانگ یکباب خانه احداثى بر روى قسمتى از قطعه زمین 
پلاك 7949 اصلى واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 111/96 مترمربع. 
خریدارى مع الواسطه بصورت عادى از مالک رسمى توراندخت حاجى دائى. تاریخ 
انتشار نوبت اول: 1402/02/12 -تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/27- م الف: 
1487910- رییس منطقه ثبت اسناد و املاك شرق اصفهان - مهدى صادقى 

وصفى/02/203

آگهى مزایده اتومبیل
شماره آگهى: 140203902125000004- تاریخ آگهى: 1402/02/10- 
شماره پرونده: 140104002125000720- به موجب پرونده اجرائى کلاسه 
140100756 و بموجب سند ازدواج شماره 7202- 1386/08/29 تنظیمى 
دفترخانه ازدواج 36 و طلاق 84 شهر داران استان اصفهان آقاى مجید احمدیان، 
نام پدر: آقا احمد، شماره شناسنامه: 760، شماره/ شناسه ملى: 4621389191 
مهریه (یک جلد کلام االله مجید مهدى به یکصد هزار ریال و مهرالسنه حضرت 
زهرا سلام االله علیها 262/5 ریال و یک دست آئینه و شمعدان به ضمیمه تعداد 
دویست و پنجاه عدد سکه بهار آزادى به قیمت روز و به انضمام مبلغ یکصد و 
پنجاه میلیون ریال نقد رواج ایران اقلام مذکور بر ذمه زوج است که عندالمطالبتها 
به زوجه مرقومه اداء نماید) به خانم فاطمه بیگم کریمى بدهکار مى باشد. بنا به 
درخواست نسبت به توقیف فیزیکى و سیستمى خودرو به شماره پلاك انتظامى 
ایران 71-598 ج84 بنام آقاى مجید احمدیان اقدام گردید. خودروى مذکور طبق 
پاسخ راهور و نظریه کارشناس رسمى دادگسترى داراى مشخصات ذیل مى باشد: 

یکدستگاه سوارى پژو 405 جى ال ایکس به شماره انتظامى 
598-71 ج84 کاربرى: سوارى، مدل: 1384، رنگ : نقره اى متالیک، شماره 
شاسى 14215938 و شماره موتور: 12484035615، نوع سوخت: بنزین، تعداد 
محور: دو، ظرفیت: جمعاً پنج نفر، تعداد چرخ: چهار، تعداد سیلندر: چهار بوده که از 
لحاظ وضعیت بدنه به صورت تمام رنگ بوده و اغلب قسمت هاى آن صافکارى 
شده مى باشد و همچنین از لحاظ موتورى، قابلیت روشن شدن و کارکرد را دارا 
مى باشد و لیکن با عنایت به اینکه داراى نقص فنى (دود کردن) مى باشد نیاز به 
تعمیر و تنظیم دارد، سایر قسمت هاى وسیله، مورد خاصى مشهود نمى باشد. 
خودروى مذکور که طبق نظر کارشناس رسمى به مبلغ 1500000000 ریال 
(یکصد و پنجاه میلیون تومان) ارزیابى شده است، از ساعت 9 الى 12 روز 
چهارشنبه مورخ 1402/02/23 (بیست و سوم اردیبهشت ماه سال 1402 هجرى 
شمسى) در اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان فریدن واقع در داران ـ خیابان 
شهید بهشتى ـ جنب اداره امور مالیاتى از طریق مزایده به فروش مى رسد. ضمناً 
وفق ماده 136 آئین نامه اجراى مفاد اسناد رسمى لازم الاجرا اصلاحى سال 1398 
شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسى به حساب 
سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونى او در جلسه مزایده است. برنده مزایده 
مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به 
حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتى که ظرف مهلت مقرر مانده فروش 
را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب 
خزانه واریز خواهد در این صورت عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده 
تجدید مى گردد. لازم به ذکر است پرداخت کلیه بدهى هاى مربوط به خودرو 
در صورتى که مورد مزایده داراى آنها باشد و نیز بدهى هاى مالیاتى و عوارض 
شهردارى و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعى آن معلوم شده یا نشده 
باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختى بابت 
هزینه هاى فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق 
مزایده نقداً وصول مى گردد ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمى گردد، مزایده 
روز ادارى بعد از تعطیلى در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.تاریخ 
انتشار:1402/02/12- م الف: 1488209- اداره ثبت اسناد و املاك فریدن - ثبت 

کننده : محمد عباسى چادگانى/02/205

آگهى تغییرات 
شرکت سهامى خاص پولاد نادین پارتاك به شناسه ملى 14009098150 و به 
شماره ثبت 64457 به استناد صورتجلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده مورخ 
1401/12/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقاى مهدى عبداللهى طادى به شماره ملى 
1270417241 به سمت بازرس على البدل تا پایان سال مالى وحسابرسى بهین تراز 
آریا به شناسه ملى 14010848201 به سمت بازرس اصلى تا پایان سال مالى انتخاب 
گردیدند. اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجارى اصفهان (1482071)

آگهى تغییرات 
شرکت سهامى خاص موج مدرن اسپادانا به شناسه ملى 10260655745 و شماره 
ثبت 1569 به استناد صورتجلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده مورخ 
1401/10/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: حسابرسى معین مشاور مجرب حسابداران 
رسمى به شناسه ملى 10320404190 به سمت بازرس اصلى و خانم زهرا عباسى 
دیزیچه به شماره ملى 5410005406 به سمت بازرس على البدل تا پایان سال مالى 
انتخاب گردیدند. اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجارى شهرضا (1482064)

آگهى تغییرات 
شرکت سهامى خاص موج مدرن اسپادانا به شناسه ملى 10260655745 
و شماره ثبت 1569 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/12/22 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: هیات مدیره اختیارات قانونى خود مندرج در 
بند 1,3,4,5,6,8,9,10ماده 40 اساسنامه را به مدیرعامل تفویض نمود. 
ضمنا در سمت ها و حق امضا تغییرى حاصل نگردید. اداره کل ثبت اسناد و 
املاك استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى شهرضا 

(1482070)

فقدان مدارك
سند کمپانى و برگ سبز خودرو سوارى پژو هاچ 
به  بنزینى   1397 مدل    207 I-AT تیپ  بک 
شماره موتور B 0014138 177 و شماره شاسى

NAAR 13 FEXJJ  643422 به شماره پلاك 53 – 212 ب 42 
متعلق به مجید علیمحمدى به شماره ملى 1287130895 فرزند 

علیقلى مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط مى باشد.

تاسیس
 شرکت با مسئولیت محدود تابان تجارت پروا درتاریخ 1402/01/31 به شماره ثبت 73771 به شناسه ملى 14012165090 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به 
شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهى میگردد. موضوع فعالیت :واردات انواع تلفن همراه و لوازم جانبى تلفن همراه و ثابت و کلیه تجهیزات مخابراتى و رادیویى و مشاغل وابسته پس از اخذ 
مجوزات لازم از سازمان تنظیمات مقررات رادیویى و سازمان هاى مربوطه درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهاى لازم از مراجع ذیربط خرید و فروش کالاهاى مجاز بازرگانى درصورت 
لزوم پس از اخذ مجوزهاى لازم از مراجع ذیربط بازاریابى غیر هرمى و غیر شبکه اى واردات و صادرات و خدمات پس از فروش و بازاریابى غیر هرمى و غیر شبکه اى کلیه کالاهاى مجاز 
بازرگانى ترخیص کالا از کلیه گمرکات داخلى ایجاد شعب و نمایندگى در سراسر کشور برپایى غرفه و شرکت در کلیه نمایشگاههاى معتبر داخلى و خارجى و بین المللى ، عقد قرارداد با 
کلیه اشخاص حقیقى و حقوقى و شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات و پیمانها اعم از دولتى وخصوصى و بین المللى ارائه کلیه فعالیتهاى طراحى ، مشاوره و خدمات بازرگانى در مورد کلیه 
محصولات و کالاهاى مجاز داخلى و خارجى درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهاى لازم از مراجع ذیربط درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهاى لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ 
ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلى : استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزى، شهر اصفهان، مفتح، خیابان شیخ صفى غربى، خیابان بزرگمهر، پلاك 739، ساختمان تماس، 
طبقه 3، واحد 315 کدپستى 8156734919 سرمایه شخصیت حقوقى عبارت است از مبلغ 1,000,000 ریال نقدى میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقاى احمدرضا اکبرزاده 
خوراسگانى به شماره ملى 1270607571 دارنده 500000 ریال سهم الشرکه آقاى امیرحسین اکبرزاده خوراسگانى به شماره ملى 1272063021 دارنده 500000 ریال سهم 
الشرکه اعضا هیئت مدیره آقاى احمدرضا اکبرزاده خوراسگانى به شماره ملى 1270607571 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقاى امیرحسین اکبرزاده خوراسگانى به 
شماره ملى 1272063021 به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامى 
و همچنین کلیه نامه هاى عادى و ادارى باامضاء مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر مى باشد.بدیهى است اضافه کردن هر گونه متنى به الگوى فوق متناسب با 
نیاز شرکت بلامانع است. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار نصف جهان جهت درج آگهى هاى شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ 

و صدور پروانه فعالیت نمى باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى اصفهان (1487972)

آگهى تغییرات
 شرکت سهامى خاص توان افروز صفاهان به شناسه ملى 10860075186 و به شماره ثبت 875 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره 
مورخ 1402/01/22 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقاى یوسف صیفورى به شماره ملى 1282743831 به سمت مدیرعامل براى مدت دو 
سال خانم محترم صیفورى آرپناهى به شماره ملى 5550004178 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره براى مدت دو سال آقاى مهراب 
صیفورى آرپناهى به شماره ملى 5559881228 به سمت رئیس هیئت مدیره براى مدت دو سال انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد 
مالى و تعهدات شرکت با امضاء مدیرعامل و با مهر شرکت معتبر است. اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان مرجع ثبت شرکت 

ها و موسسات غیرتجارى خمینى شهر (1484430)

آگهى تغییرات 
شرکت سهامى خاص ایران نویچ به شناسه ملى 10260258212 و به شماره ثبت 4669 به استناد صورتجلسه مجمع عمومى عادى مورخ 
1401/11/16 تصمیمات ذیل اتخاذ شد منصور ساوج به شماره ملى 1280906197 به سمت عضو اصلى هیئت مدیره نرگس پور خلیلى به شماره 
ملى 1285736656 به سمت عضو اصلى هیئت مدیره نفیسه زرگرباب الدشتى به شماره ملى 1292087978 به سمت عضو اصلى هیئت مدیره 
تا تاریخ 1403/11/16 انتخاب گردیدند موسسه حسابرسى امین تدبیر بصیر به شناسه ملى 10103512680 به سمت بازرس اصلى و پریا 
سدارتى به شماره ملى 0010757759 به سمت بازرس على البدل تا پایان سال مالى انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار نصف جهان جهت 
نشر آگهى هاى شرکت تعیین گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاك استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجارى اصفهان (1484426)
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طارمى – پورتو؛ چترى براى یک نفر؟ !

سال 2022 محمدرضا گرایى در فینال مسابقات جهانى شکست خورد و نتوانست طلاى خود را 
تکرار کند. اما او که در سال 2021 لقب «ققنوس» را از سوى اتحادیه جهانى کشتى به خود اختصاص 
داده بود، حالا با انگیزه اى دوچندان تمرینات خود را زیر نظر حسن رنگرز پیگیرى مى کند.  با اینکه 
این فرنگى کار شیرازى اخیراً در مسابقات بین المللى در وزن 72 کیلوگرم روى تشک رفته بود، 
در رنکینگ جهانى وزن 67 کیلوگرم با نزولى دو پله اى به رده پنجم سقوط کرده و کار سختى در 
مسابقات جهانى 2023 خواهد داشت. قطعاً محمدرضا گرایى به دنبال این خواهد بود تا بار دیگر 

در این وزن سهمیه المپیک را کسب کرده و طلاى خود در توکیو را این بار در پاریس تکرار کند.

یکى از مهاجمان باتجربه ایران که سابقه آقاى گلى لیگ و همچنین سال ها بازى در اروپا را دارد، کریم 
انصارى فرد است. هرچند انصارى فرد با جدایى کارلوس کى روش به اردوى تیم ملى دعوت نشده اما این 
مهاجم 33 ساله یکى از مهره هاى کلیدى تیم اومونیا قبرس است. او در بازى اخیر اومونیا خوش درخشید و با 
دو پاس گل نشان داد که هنوز آماده است. هفته ها قبل رسانه هاى یونان خبر دادند کاپیتان سابق تیم ملى قصد 
دارد فصل بعد به یک باشگاه یونانى برگردد. قرارداد انصارى فرد با اومونیا تا تابستان 2024 است اما بعید به 
نظر مى رسد با مشکلى براى جدایى از این تیم در صورت داشتن پیشنهاد بهتر، مواجه شود. به نظر مى رسد 

با اعلام رسانه هاى یونانى انصارى فرد دیگر فرصت پوشیدن پیراهن پرسپولیس را نخواهد داشت.

وداع همیشگى کریم با پرسپولیس «ققنوس» کشتى ایران به دنبال طلا 

بازیکن چندپسته طلایى پوشان براى دیدار با نفت مسجدسلیمان آماده مى شود. 
تیم فوتبال سپاهان در چارچوب هفته بیست و هشتم رقابت هاى لیگ برتر، عصر 
جمعه در ورزشگاه بهنام محمدى مسجدسلیمان به مصاف نفت این شهر خواهد رفت. 
دیدارى پراهمیت در صدر و قعر جدول که در مسیر روشن شدن تکلیف قهرمانى و 

سقوط احتمالى این دو تیم، نقشى تعیین کننده خواهد داشت.
از همین رو طلایى پوشان اصفهانى تمرینات خود را در کمپ باغ فردوس براى 
این مسابقه دنبال مى کنند تا با آمادگى کامل براى تکرار نتیجه اى مشابه دور رفت 

تلاش کنند.
مسابقه اى که سپاهان با چهار گل نفت را در اولین تجربه حضور اشکش در لیگ 
برتر بدرقه کرد و زننده آخرین گل آن، امید نورافکن بود. هافبک سرحال این روزهاى 
فوتبال ایران که با شوت هاى پرتعداد خود به سمت دروازه حریفان، موقعیت هاى 
جدى گلزنى براى تیمش خلق مى کند، امیدوار است تا در دیدار روز جمعه برابر این 
تیم، بار دیگر فرصت عرض اندام پیدا کرده و در صورت رسیدن به موقعیت، دروازه 

حریف را باز کند.
نورافکن که در 26 بازى این فصل براى تیمش پنج گل و دو پاس گل به ثبت رسانده، 
امیدوار است هشتمین تأثیرگذارى مستقیم در گل هاى سپاهان را برابر تیمى تجربه 

کند که در دور رفت با یک شوت تماشایى دروازه آن را باز کرده است.

دروازه بان ایرانى پونفرادینا در روز شکست تیمش مقابل اوویه دو نیمکت نشین بود. 
در چارچوب بازى هاى هفته سى و هشتم لالیگا 2 اسپانیا، تیم فوتبال پونفرادینا 
در حالى که برخلاف هفته هاى گذشته امیر عابدزاده را در ترکیب نمى دید و روى 
نیمکت داشت، در استادیوم نوئوو کارلوس تارتیره مقابل رئال اوویه دو رده یازدهمى 

قرار گرفت.
یاران عابدزاده که طى پنج هفته گذشته لالیگا 2 هیچ بردى به دست نیاورده و سه 
تساوى و دو شکست داشتند، در مسابقه امروز هم نتوانستند به این بحران پایان 
بدهند و با وجود برترى در نیمه اول مقابل اوویه دو، در نهایت بازنده زمین را ترك 

کردند تا در آستانه سقوط از این رقابت ها قرار بگیرند.
تیم فوتبال پونفرادینا على رغم اینکه در نیمه اول دیدار مقابل رئال اوویه دو به 
پیروزى 2 بر صفر دست پیدا کرد، تا دقیقه 64 سه گل دریافت کرد تا پس از باخت 
چهار گله هفته قبل، رقیب عابدزاده نیز نمایش ناموفقى داشته باشد و این تیم با 

نتیجه 3 بر 2 مغلوب شود.
یاران عابدزاده با شکست 3 بر 2 در دیدار خارج از خانه امشب مقابل رئال اوویه دو 
36 امتیازى و در رتبه بیستم جدول لالیگا 2 اسپانیا ماندند تا در حال حاضر به خاطر 
اختلاف 9 امتیازى با تیم رده هجدهمى خیخون و منطقه بقا، کار سختى در چهار 

هفته پایانى براى بقا داشته باشند.
امیر عابدزاده، دروازه بان ایرانى پونفرادینا که در این فصل 30 بازى در لالیگا 2 
اسپانیا انجام داده و در 9  مسابقه دروازه اش را بسته نگه داشته، پس از 20 مسابقه 

دوباره مقابل رئال اوویه دو نیمکت نشینى را تجربه کرد.

تلاش نورافکن براى 
 گلزنى دوباره به نفت

یاران عابدزاده
 در یک قدمى سقوط

 فینال حذفى در آزادى
3 تیم از 4 تیم راه پیدا کرده به دیدار نیمه نهایى جام 
حذفى تهرانى هستند و طبیعتاً دوست دارند بازى در 
استادیوم آزادى برگزار شود. از سویى نساجى هم بى 
میل نیست در صورت راهیابى به دیدار پایانى جام 
حذفى بازى نهایى در استادیوم آزادى برگزار شود. به 
این خاطر که سهمیه تماشاگر در بازى پایانى 50-50 
است و فاصله نزدیک قائمشهر به تهران به تماشاگران 
نساجى اجازه مى دهد به استادیوم آزادى بیایند. پس با 
توجه به رضایت 4 تیم به احتمال قوى دیدار پایانى جام 

حذفى در استادیوم آزادى برگزار خواهد شد.

علیپور از ژیل ویسنته جدا مى شود؟
یکى از مهاجمان بد شانس فوتبال ایران در این فصل على 
علیپور بود. مهاجم سابق پرسپولیس بعد از جدایى از ماریتیمو 
پرتغال در فصل گذشته، با قراردادى دو ساله با بند تمدید یک 
ساله به تیم ژیل ویسنته پیوست و هنوز یک فصل دیگر با این 
تیم پرتغالى قرارداد دارد. علیپور اما در میانه هاى لیگ برتر 
پرتغال رباط صلیبى پاره کرد و ادامه این رقابت ها را از دست داد. 
بعید است علیپور باتوجه به مصدومیتش به تیم دیگرى برود و 

احتمالاً تا پایان قراردادش در ژیل ویسنته باقى خواهد ماند.

قهرمانى زودهنگام یاران محرمى  
نتایج هفته سى و دوم لیگ برتر کرواسى باعث قهرمانى 
زودهنگام دیناموزاگرب شد. در این هفته دینامو بدون گل 
در برابر هایدوك متوقف شد تا براى ششمین فصل متوالى 
به قهرمانى این مسابقات دست پیدا کند. دیناموزاگرب در 
حالى با 72 امتیاز قهرمانى در لیگ برتر 10 تیمى فوتبال 
باشگاهى کرواسى را جشن گرفت که صادق محرمى، 
مدافع تیم ملى ایران در این دیدار در ترکیب اصلى حضور 
داشت. محرمى بار دیگر با هم تیمى هاى خود جشن 
قهرمانى گرفت تا بار دیگر شانس حضور در لیگ قهرمانان 

اروپا را پیدا کند.

مرضیه غفاریان
 طارمى هر روز کار را براى خودش و براى پورتو
 سخت تر مى کند. ستاره ایرانى پورتو با درخشش پى 
در پى اش در آسمان فوتبال پرتغال هر روز بیشتر براى 
اژدهایان دلبرى مى کند. این مهاجم 31 ساله با گلزنى 
در هفته سى ام پریمیرا لیگا علاوه بر آنکه براى تصاحب 
کفش طلا خیز برداشت، شانس تیمش را براى کسب 
جام قهرمانى افزایش داد. حالا طارمى در 4 هفته اى که 
به پایان لیگ مانده با 16 گل براى آقاى گل شدن در 
این رقابت ها تنها یک قدم با «ژوآئو ماریو» و «گونسالو 
راموس»  17 گله فاصله دارد و تیمش هم فقط 4 امتیاز 

براى رسیدن به بنفیکاى صدرنشین نیاز دارد. 
این در حالى است که تأثیر بسزاى طارمى در قرار گرفتن 
پورتو در رده دوم لیگ برتر پرتغال اما تنها محدود به گل 
هاى زده این بازیکن نمى شود. عملکرد فوق العاده او 
در مستطیل سبز براى پورتو، این بازیکن را با میانگین 
نمره 7/34 در رده ششم بازیکنان برتر لیگ پرتغال قرار 
داده است. علاوه بر این، ایجاد 11 موقعیت گل که 6 
تاى آنها به ثمر نشسته در کنار 35 شوت در چهارچوب 
و کسب یک پنالتى براى پورتو در لیگ برتر پرتغال 
از سوى طارمى دلیل محکمى است که «سرجیو 
کونسیسائو» به جدایى این بازیکن از جمع شاگردانش 

تن ندهد.
سران پورتو هم در دل بستن به مهدى طارمى کم 
از سرمربى این تیم ندارند. رقم بالاى فسخ قرار داد 

این بازیکن بهترین شاهد براى این مدعاست. اگر 
سردمداران این باشگاه پرتغالى قصد فروش بازیکن 
ایرانى خود را داشتند پیش تر از این و زمانى که طارمى 
هنوز به سومین دهه زندگى اش نرسیده بود، از او دل 

مى کندند. 
خواستگاران طارمى مدتهاست درِ باشگاه پورتو را 
از جا کنده اند و هر روز هم بر تعداد آنها افزوده مى 
شود اما آنچه تاکنون مانع جدایى این بازیکن از 
پورتو و پیوستنش به تیمى جدید شده سنگ بزرگى 
بوده که مدیران پورتو پیش روى شیفتگان وى قرار 
داده اند. از قدیم هم گفته اند سنگ بزرگ علامت نزدن 
است. شواهد امر نشان مى دهد اژدهایان راضى به از 
دست دادن ستاره ایرانى خود نیستند؛ حتى به قیمت 

درآمدزایى براى باشگاه از طریق فروش او. 
مدیران باشگاه پورتو مى دانند که با توجه با قیمت 
گزافى که آنها براى مهاجم 30 ساله خود درنظر

 گرفته اند، همتایانشان در رأس باشگاه هاى دیگر زیر 
بار این نخواهند رفت که به جاى سرمایه گذارى روى 

ستاره هاى جوان تر براى خریدن طارمى 
دست به جیب شوند.  

از همه اینها گذشته پاسخ منفىِ 
پورتو به پیشنهاد وسوسه کننده 
الهلال هم شاهدى دیگر بر این 

ادعاست. پورتو اگر قصد فروش 
طارمى را داشته باشد فقط یکسال دیگر فرصت دارد اما 

با علم به این موضوع، به سینه متمول ترین خواستگار 
ستاره ایرانى اش -که شرط دشوار اژدهایان را هم 
پذیرفته- دست رد مى زند؛ آن هم به بهانه عدم تمایل 

خود بازیکن به جدایى از فوتبال اروپا!
با این تفاسیر، مثل روز روشن است که پورتو به هیچ 
قیمتى زیر برگه جدایى پسر بوشهرى فوتبال ایران از 
خط آتش این تیم را امضا نخواهد کرد. طارمى هم 
با عملکرد درخشانش هر روز وابستگى اژدهایان به 

خود را بیشتر از قبل مى کند. 
در هر حال پورتو سایه 
این جدایى ناخواسته را 
بالاى سر خود حس مى 
کند براى همین دست به 

کار شده و پیشنهاد تمدید 
قرار داد به ستاره ایرانى 

خود داده است اما 
هنوز  طارمى 

به این خواسته اژدهایان 
پاسخ نداده؛ بعید نیست عشق پورتو به 

فرماندهى مهدى در خط حمله این تیم، 
یکطرفه باشد! 

رمى مدتهاست درِ باشگاه پورتو را 
هر روز هم بر تعداد آنها افزوده مى 
نون مانع جدایى این بازیکن از 
ش به تیمى جدید شده سنگ بزرگى 
رتو پیش روى شیفتگان وى قرار 
 گفته اند سنگ بزرگ علامت نزدن 
شان مى دهد اژدهایان راضى به از

ه ایرانى خود نیستند؛ حتى به قیمت 
شگاه از طریق فروش او. 

ورتو مى دانند که با توجه با قیمت 
0اى مهاجم 30 ساله خود درنظر

شان در رأس باشگاه هاى دیگر زیر 
ت که به جاى سرمایه گذارى روى

ر براى خریدن طارمى 
د.  

ته پاسخ منفىِ
وسوسه کننده 
ى دیگر بر این 

 اگر قصد فروش 
اما  شد فقط یکسال دیگر فرصت دارد

با این تفاسیر، مثل روز روشناست که پورتو بههیچ
قیمتى زیر برگه جدایى پسر بوشهرى فوتبال ایران از 
خط آتش این تیم را امضا نخواهد کرد. طارمى هم 
با عملکرد درخشانش هر روز وابستگى اژدهایان به 

خود را بیشتر از قبل مى کند. 
در هر حال پورتو سایه 
این جدایى ناخواسته را 
بالاى سر خود حس مى 
کند براى همین دست به 

شده و پیشنهاد تمدید  کار
قرار داد به ستاره ایرانى 

خود داده است اما 
هنوز  طارمى 

به این خواسته اژدهایان 
پاسخ نداده؛ بعید نیست عشق پورتو به 

فرماندهى مهدى در خط حمله این تیم، 
یکطرفه باشد! 

مثل روز 
روشن است که پورتو 

به هیچ قیمتى زیر برگه 
جدایى پسر بوشهرى فوتبال 
ایران از خط آتش این تیم را 

امضا نخواهد کرد
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طلاى خود را 
خود اختصاص 
کند.  با اینکه 
شک رفته بود، 
کار سختىدر
تا بار دیگر ود

کرار کند.
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ژابى آلونسو سرمربى اسپانیایى بایرلورکوزن به همراه سردار آزمون مهاجم 
ملى پوش کشورمان در  رقابت هاى بوندس لیگا رکورد بزرگى به نامش 

ثبت کرده است.
باشگاه بایرلورکوزن با انتشار آمار ژابى در 14 بازى اخیر که بدون شکست 
بوده به تمجید از سرمربى اسپانیایى پرداخت. ستاره سابق رئال مادرید 
در قامت مربیگرى روى نیمکت باشگاه آلمانى در 14 بازى اخیر 10 برد 

کسب کرده و 4 تساوى به دست آورده است.

سردار آزمون با آمدن ژابى آلونسو به راس کادرفنى لورکوزن وضعیتش 
بهتر شده و على رغم حضور کم در بازى ها و ورود به زمین بازى به عنوان 
بازیکن تعویضى ولى نشان داده بازیکن تأثیرگذارى است و در هر بازى 

گل زده یا پاس گل داده است.
لورکوزن در بازى مقابل یونیون برلین به نتیجه تساوى بدون گل رضایت 
داد. آزمون از نیمه دوم وارد زمین شد. تیم آلمانى با این تساوى با 48 امتیاز 

در رده ششم جدول قرار گرفت.

رکورد بزرگ ژابى با ستاره ایرانى در آلمان 

نفت مسجد سلیمان به فولاد باخت تا همچنان گزینه اول سقوط باشد. رضا 
دهقانى هافبک این تیم مى گوید: تیم ما دیگر فرصت سوختن امتیازات را 
ندارد ولى من فکر مى کنم اگر بتوانیم از 3 بازى باقیمانده 2 پیروزى به دست 
بیاوریم، قطعاً مى توانیم در لیگ ماندگار شویم و هفته آینده به دنبال امتیاز 
گرفتن و حتى پیروزى برابر سپاهان هستیم و امیدوار به بقا شویم چرا که 
مس کرمان و نفت آبادان هم بازى هاى خیلى سختى دارند. از هواداران و 
مردم عزیز مسجد سلیمان مى خواهیم این هفته به ورزشگاه بیایند و ما را 
حمایت کنند چرا که ما تا لحظه آخر امید داریم در لیگ بمانیم تا نماینده 

بختیارى ها در لیگ برتر باقى بماند.
این بازیکن درمورد اینکه چرا تعویضى به زمین مى رود گفت: صلاحدید 
کادرفنى است که به عنوان بازیکن تعویضى به زمین بیایم و من احترام 

مى گذارم و به نظرم نظر سرمربى این است که بنده بعد از دقیقه 60 به بعد 
به زمین بروم تا بتوانم با توجه به خستگى حریف مثمرثمر باشم و با وجود 
اینکه از لحاظ بدنى آماده ام و دوست دارم به تیم کمک بکنم، به نظر 

کادرفنى احترام مى گذارم.
وى در خصوص مشکلات مالى گفت: حالا دیگر چاره اى نداریم و براى 
آبرویمان هم که شده باید تا لحظه آخر بجنگیم و امیدوار باشیم. در 
مورد خودم هم بگویم اولین فصلى که در فوتبال هستیم و مى بینم در 
حالى که به پایان فصل رسیدیم هنوز 50 درصد قرارداد هم دریافت 
نکردیم و این مشکلات روى فکر و روحیه بازیکن اثر مى گذارد چرا 
که بالاخره فوتبالیست ها هم خانه و زندگى دارند هر چند که مبالغ 

قراردادمان هم بالا نیست.

 به بعد 
 وجود 
ه نظر 

راى 
در 
در 
ت 
ا 

هافبک نفت: مى خواهیم سپاهان را ببریم! 
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 مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعى استان اصفهان گفت: 
بالغ بر 34 هزار بازرسى موردى و ادوارى در سال گذشته 
از مجموعه هاى کار و تولید استان انجام شده است تا بر 

حسن اجراى قانون کار نظارت شود.
میثم مداحى در آئین سى وچهارمین جشنواره امتنان از 
نخبگان جامعه کار و تولید استان اصفهان اظهار کرد: هفته 
کار و کارگر فرصت مناسبى است که در آن دغدغه ها و 
مطالبات جامعه کارگرى مطرح شود و علاوه بر پاسخ آن، 

گفت وگویى بین جامعه کار و تولید و دولت شکل گیرد.
وى افزود: امنیت شغلى امروز مهم ترین دغدغه جامعه 
کار و تولید در همه استان هاى کشور است. براساس اصل 

سه جانبه گرایى تصمیمات حوزه کار و تولید نیازمند آن 
است که دولت، کارفرمایان و کارگران وظایف خود را به 
درستى انجام دهند، بنابراین دولت نیز براى امنیت شغلى 

کارگران وظایفى به عهده دارد.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعى استان اصفهان گفت: 
در این راستا براى اصلاح ماده 7 و 27 قانون کار اقدامات 
خوبى تاکنون انجام شده است، همچنین بالغ بر 34 هزار 
بازرسى موردى و ادوارى در سال گذشته از مجموعه هاى 
کار و تولید استان انجام شده است تا بر حسن اجراى قانون 

کار نظارت شود.
مداحى اضافه کرد: براى اصلاح زیرساخت ها به دنبال 

اصلاح امور قراردادها هستیم، چراکه امنیت شغلى در گرو 
اصلاح امور قراردادها است، همچنین براى رسیدگى به 
دعاوى کارگران و کارفرمایان و کاهش دعاوى اقدامات 

خوبى تاکنون انجام شده است.
وى ادامه داد: ارتقاى جایگاه کارگران به نفع تولید کشور 
است، رضایتمندى کارگران بر تولید، بهره ورى و کارایى 

مجموعه هاى کار و تولید مؤثر است.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعى استان اصفهان گفت: 
تعریف امنیت شغلى باید به سمت توانمندسازى جامعه 
کارگرى تغییر کند و فقط در گرو قرارداد دائمى نباشد، 
پیمان هاى دسته جمعى نیز در امنیت شغلى کارگران مؤثر 
است. تشکل هاى کارگرى حلقه واسطه میان دولت و 
مردم هستند که در تصمیم سازى ها و تعدیل خواسته ها 
نقش ویژه اى ایفا مى کنند. تشکل ها کانون همگرایى 
ملى هستند که تاکنون با بصیرت جامعه کار و تولید را 

هدایت کرده اند.
مداحى اضافه کرد: توسعه تشکل ها در برنامه اداره کل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعى استان بوده است و در 
یک سال ونیم اخیر حدود 200 تشکل ایجاد شد و اکنون 

حدود 700 تشکل در جامعه کارگرى استان فعال است.
وى خاطرنشان کرد: در راستاى اجراى ماده 195 قانون 
کار تقدیر از کارگران برتر استان نیز در دستور کار قرار 
گرفت. از آبان ماه سال گذشته بالغ بر پنج هزار واحد کار 
نمونه در جشنواره امتنان ثبت نام کردند که توسط هفت 
گروه داورى شد. در نهایت سه کارگر برتر استانى و سه 
گروه کار نمونه استانى معرفى شدند. همچنین گروهى 
از بانوان پرافتخار استان نیز به عنوان کارگران نمونه 

کشورى انتخاب شدند.

انجام 34 هزار بازرسى از 
کارگاه هاى تولیدى استان اصفهان

برگزارى جلسه کمیته شهداى کارگرى
 شهرستان اصفهان 

کمیته یادواره شهداى کارگر شهرستان اصفهان با 
حضور قائم مقام مدیرعامل، معاون مالى و پشتیبانى، 
مدیرکل اداره کار و امور اجتماعى و سایر مدیران 

دستگاه ها در آبفاى استان برگزار شد.
در این جلسه که به همت پایگاه مقاومت بسیج آبفاى 
استان اصفهان و با هدف هر چه با شکوه تر برگزار 
شدن یادواره شهداى کارگرى شهرستان اصفهان 
در 14 اردیبهشت ماه جارى تشکیل شد، قائم مقام 
مدیرعامل گفت: گرامیداشت یاد و خاطره شهدا، 
تکلیف تک تک همه ماست و باید با اشاعه آرمان 
هاى شهدا زمینه هاى تحقق این آرمان ها را در جامعه 

فراهم کنیم.
مجید حبیبیان با تاکید بر برگزارى یادواره شهداى 
کارگرى اصفهان گفت: آبفاى استان اصفهان نهایت 
همکارى خود را با سایر دستگاه ها براى برگزارى 

باشکوه این یادواره انجام مى دهد چرا که راه و آرمان 
هاى شهدا باید نقشه راه و الگوى ما در انجام امور باشد.

در ادامه مدیر کل امور کار و امور اجتماعى استان 
با اشاره به برگزارى یادواره 954 شهید کارگرى 
شهرستان اصفهان گفت: مقرر گردید اداره کار به 
همراه آبفاى استان اصفهان، شرکت دخانیات، قند 
اصفهان، شیر پگاه و پروفیل سپاهان در هفته کارگر 
یادواره شهداى کارگر را در سالن نصر آبفاى استان 

اصفهان برگزار مى کنند.
موحدى با تشکر از مدیرعامل آبفاى استان اصفهان 
گفت: مدیرعامل و سایر مسئولان آبفاى استان، 
نهایت همکارى را براى برگزارى باشکوه و منظم 
یادواره شهداى کارگرى شهرستان اصفهان با 
سایر دستگاه ها داشته اند که این مهم جاى تقدیر 

وتشکر دارد.

رئیس اداره توسعه فرهنگ شهروندى معاونت 
اجتماعى و مشارکت هاى مردمى سازمان 
فرهنگى، اجتماعى و ورزشى شهردارى اصفهان 
از استقبال چشمگیر مردم پایتخت از اجراى تئاتر 
زاینده رود به مناسبت هفته فرهنگى اصفهان در 
تهران خبر داد.مهدى سجادزاده گفت: دبیرخانه 
فرهنگى زاینده رود در اسفندماه سال گذشته 
براى نخستین بار در جشنواره تئاتر خندستان 
حضور یافت.او با بیان اینکه فراخوان جشنواره 
تئاتر خندستان در آذرماه سال گذشته اعلام 
شد، افزود: با توجه به اینکه بخشى از جشنواره 
با عنوان زاینده رود تعریف شده بود از هنرمندان 
طنزپرداز کشور دعوت کردیم تا اگر اثرى مرتبط 
با زاینده رود دارند، متن آن را ارسال کنند.

او با بیان اینکه در این جشنواره 13 اثر تئاتر 
برگزیده شد، اضافه کرد: این آثار در پنجمین 
دوره جشنواره ملى تئاتر خندستان اجرا و از بین 
آنها 6 اثر برگزیده و جوایزى به آنها اهدا شد. 
همچنین مقرر شد تئاترهاى اجرایى در جشنواره 
به غیر از اصفهان در چهار استان یزد، چهارمحال 
بختیارى، خوزستان و تهران که به نوعى درگیر 

موضوع آب و زاینده رود هستند، اجرا شود.
رئیس اداره توسعه فرهنگ شهروندى معاونت 
اجتماعى و مشارکت هاى مردمى سازمان 
فرهنگى، اجتماعى و ورزشى شهردارى اصفهان 
اظهار کرد: در نخستین قدم، 6 تئاتر برگزیده از 
پنجم تا دهم فروردین ماه در اماکن پرتردد 
اصفهان همچون میدان امام حسین (ره)، 
ترمینال کاوه، پل خواجو، باغ فدك، ناژوان و سى 
و سه پل اجرا شد.او هدف از اجراى این طرح را 
رساندن صداى زاینده رود به گوش مردم کشور 
دانست و گفت: یکى از اصلى ترین محورهاى ما 
بلند کردن صداى زاینده رود در عرصه ملى است.

استقبال  مردم پایتخت از 
اجراى تئاتر زاینده رود 

اداره کل منابع طبیعى و آبخیزدارى استان اصفهان در نظر دارد نسبت به فروش ذغال چوب جنگلى بلوط 
و تاغ بازداشتى با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیرى از سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به 

آدرس SETADIRAN.IR   به صورت الکترونیکى اقدام نماید.

 آگهی مزایده فروش ذغال چوب جنگلی بلوط و تاغ
( شماره مزایده : ۱۰۰۲۰۰۳۴۵۷۰۰۰۰۰۱ )

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان-امور پیمان ها

آمار ذغال هاى موجود در انبارها جهت مزایده فروش ( کیلوگرم )

 محل 
نگهدارى

آران و 
خمینى مبارکهنجف آبادشهرضاسمیرملنجاناصفهانبیدگل

برخوارفلاورجانشهر
مجموع با 
احتساب 
5درصد 
افت

19031283510002000954056582943468651251608کیلوگرم
بلوط 

68447
تاغ 2470

لذا از کلیه اشخاص حقیقى و حقوقى واجد شرایط دعوت مى گردد جهت کسب اطلاعات بیشتر و ثبت نام 
و شرکت درمزایده فوق به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به نشانى:www.setadiran.ir در مهلت 

تعیین شده مراجعه نمایند.
1)مهلت ثبت نام ودریافت اسناد : از ساعت 8 صبح دوشنبه مورخ 1402/02/11 تا ساعت 14 روز چهارشنبه 

مورخ  1402/02/20
2)مهلت ارائه پیشنهاد : از روز دوشنبه مورخ 1402/02/11 تا ساعت 14 روز  شنبه  1402/02/30

3)زمان و محل بازگشایى پیشنهادها : یکشنبه 1402/02/31 ساعت 8 صبح در محل سالن جلسات اداره 
کل منابع طبیعى و آبخیزدارى استان اصفهان

www.setadiran.ir:4)محل تحویل اسناد مزایده : سامانه تدارکات الکترونیک دولت. به نشانى
5)ضمانت نامه شرکت در مزایده : متقاضیان بایستى مبلغ 3,029,053,000 ریال  را به عنوان تضمین 
شرکت در مزایده ، به صورت ضمانت نامه بانکى و یا واریز وجه به حساب تمرکز وجوه سپرده شماره 
IR260100004061042107670242 نزد بانک مرکزى ایران به نام اداره کل منابع طبیعى و آبخیزدارى 
استان اصفهان واریز و اصل و کپى فیش واریزى را حداکثر تا ساعت 14 روز 1402/02/24 به دبیرخانه اداره 

کل منابع طبیعى و آبخیزدارى استان اصفهان تحویل نمایند .
6)فرم خود اظهارى بازدید از کالاى مزایده توسط مزایده گر تایید و به همراه سایر مدارك در سامانه 

بارگزارى شود . در غیر این صورت مبلغ پیشنهادى مزایده گر مردود اعلام مى گردد.
7)برنده مزایده موظف به پرداخت نقدى مبلغ پیشنهادى به طور کامل و یکجا طى مهلتى که در اسناد 

مزایده اعلام شده مى باشد.
8)شرکت کارکنان دولت در مزایده منع قانونى دارد.

9)در صورت برنده شدن متقاضى و انصراف وى سپرده به نفع دولت ضبط خواهد شد .
10) کلیه کسورات و هزینه هاى متعلقه قانونى مربوط به مزایده  در صورت تعلق  به عهده مزایده گر  

مى باشد.                   
 م.الف:۱۴۸۸۰۹۹

نوبت دوم

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مذکور دعوت مى شود تا در جلسه 
مجمع عمومى فوق العاده در ساعت 10 صبح مورخ 23 / 02 / 1402 در استان 
اصفهان، شهرستان مبارکه، بخش گرکن جنوبى، روستاى منطقه صنعتى 
مبارکه، خیابان اصلى ششم، خیابان پنجم فاز سوم، پلاك 15، طبقه همکف و 

کدپستى 8486135411 تشکیل میگردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1-  تغییر مرکز اصلى شرکت و اصلاح ماده 4 اساسنامه

آگهی دعوت مجمع عمومی 
فوق العاده شرکت رنگسازی افق اصفهان سهامی خاص
 ثبت شده به شماره ۷۱۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۱۳۱۲۰۰

دعوت کننده: هیئت مدیره

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد از طریق مزایده مورد زیر را مطابق جدول ذیل به فروش رساند.
 آگهی مزایده  عمومی 

نوبت اول

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

مبلغ تضمین (ریال)نوع بودجهموضوع مزایدهشماره مزایده
155,000,000جارىمزایده فروش یک قطعه زمین با قابلیت تجارى به مساحت 30/87 متر مربع بادرود 23/4 – 1 - 402

175,000,000جارى مزایده فروش یک قطعه زمین با قابلیت  تجارى به مساحت 38/87 متر مربع بادرود24/4 – 1 – 402 
180,000,000جارىمزایده فروش یک قطعه زمین با قابلیت  تجارى به مساحت 40 متر مربع بادرود  25/4 – 1 – 402
190,000,000جارىمزایده فروش یک قطعه زمین با قابلیت   تجارى به مساحت 48 متر مربع بادرود  26/4 – 1 – 402
305,000,000جارىمزایده فروش یک قطعه زمین مسکونى   به مساحت 275 متر مربع شهر  بادرود  27/4- 1- 402

906,700,000جارىفروش زمین به  مساحت 362/4  متر مربع خیابان بلال شهرضا     29/4 – 1 -402
سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده مندرج است 

مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه معاملات شرکت اتاق 292: تاساعت 13:00روز شنبه به تاریخ 1402/02/30
تاریخ گشایش اسناد مزایده: ازساعت 8:00 روزیکشنبه به تاریخ 1402/02/31

 WWW.abfaesfahan. irمحل دریافت اسناد: سایت اینترنتی شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 
WWW.iets.mporg.ir پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات

شماره تلفن گویا:  35132474 -  031 – بادرود 031-54349305


